

2021 / 02

ZMIANY PERSONALNE



SPIS TREŚCI

INDEKS FIRM

Strona 3

INDEKS NAZWISK

Strona 4

INDEKS FIRM

AB.....	6	LARQ	27
AILLÉRON.....	8	MABION	29
ALDI	8	MCKINSEY & COMPANY	30
ALIOR BANK	9	MEDICOVER.....	30
ALTO LEGAL ORCZYKOWSKI.....	10	NEONET	31
ALTO TAX.....	10	NESTLÉ POLSKA.....	31
ANDERSEN	11	NORTON ROSE FULBRIGHT	
ASSECO SOUTH EASTERN	12	DYCKOWSKI I WSPÓLNICY	32
B2RLAW.....	12	OTB VENTURES	33
BANK PEKAO.....	13	PGE POLSKA GRUPA.....	
BNP PARIBAS CARDIF	16	ENERGETYCZNA	33
BRITISH AUTOMOTIVE HOLDING ..	17	PKP CARGO.....	34
DENTONS	18	PWC.....	34
DINO	19	SHOPER	37
DWF POLAND	19	SMM LEGAL	38
ENEA	21	SOBCZYŃSCY I PARTNERZY	38
ENERGA	22	SQUARE.....	39
EXORIGO-UPOS	23	SYNEKTIK	39
GETIN NOBLE BANK	23	SYNTHRONE	40
GRUPA AZOTY	23	UNIMOT.....	40
GRUPA LOTOS	24	VRG	41
JAGUAR LAND ROVER POLSKA ..	25	WKB WIERCIŃSKI.....	
JDP DRAPAŁA & PARTNERS	25	KWIECIŃSKI, BAEHR	42
KIA MOTORS POLSKA	26	ZMORPH	43
KNIGHT FRANK.....	27		

INDEKS NAZWISK

Andryszczyk Tomasz	39	Kramza Arkadiusz	34
Antoniak Maciej	19	Krawczyk Krzysztof	37
Bakalarz Erwin	41	Krocak Sławomir	40
Banach Daniel.....	10	Kropidłowski Krzysztof.....	19
Baranowski Jerzy	6	Książek Mariusz	17
Bazan Wojciech	25	Kuśmierz Marcin	37
Bieguński Jakub	6	Kwieciński Jerzy	13
Borowiec Jakub	34	Lebda Sebastian	34
Braciszewska Agnieszka	32	Lipińska-Długosz Olga.....	41
Butrymowicz Magdalena.....	23	Łapiński Jacek.....	6
Byczyński Tomasz	16	Marchewicz Marta	22
Byrt Marcin.....	34	Marciniak Tomasz	30
Chmielak Grzegorz.....	27	Markiewicz Jan.....	19
Chudzik Michał	30	Marzyński Krzysztof.....	12
Chwiałkowska Agnieszka	42	Matusiak Jakub	34
Ciołek Rafał.....	11	Miednik Piotr	43
Czarnecki Andrzej	31	Mikołajczuk Tomasz	8
Czekański Łukasz.....	42	Nerwiński Piotr.....	18
Ćwir Marek	6	Niesyto Wojciech	6
Dyczkowski Grzegorz	32	Nitka Michał	12
Felczak-Poturnicka Izabela.....	21	Nizio Andrzej	17
Gębusia Iwona.....	27	Nogajczyk-Simeonow	
Goździor Łukasz	25	Agnieszka.....	9
Górna Małgorzata	34	Nowicki Krzysztof.....	24
Grelo Grzegorz.....	27	Olender Artur	8
Handsche Mikołaj	9	Olszewski Grzegorz	13
Jankowski Artur	31	Orłowski Dariusz	8
Jaranowski Tomasz.....	38	Ostojka-Kołodziej Joanna.....	25
Jaroszewicz Paweł.....	34	Pabiańska Marta	34
Jezierski Jacek.....	18	Pawłowski Piotr	38
Jodkowski Maciej.....	18	Piduch Szymon	19
Jusik Michałina	38	Pietruszkiewicz Adam	29
Karczewska Dorota	42	Podgórski Ernest	41
Korecki Dariusz.....	39	Pruski Jerzy	23
Kowalczyk Marcin	33, 34	Przybyło Iwona	6
Kozanecki Cezary	39	Rogaliński Grzegorz	23

INDEKS NAZWISK

Róg Michał	22	Szyszek Wojciech	26
Schmidt Dawid	40	Tomasik Miłosz	19
Smith Simon	31	Tomczuk Marek	13
Starczewska Patrycja	38	Urbański Michał	25
Strawa Piotr	32	Walewska-Zielecka Bożena	30
Styczyński Tomasz	13	Walniczek Wojciech	33
Sukiennik Leszek	26	Werochowski Wojciech	13
Sulik Magdalena	10	Wierzbicki Mikołaj	40
Szचेcki Błażej	13	Włodarski Rafał	21
Szwarc-Brożyna Magdalena	18	Wójcik Marta	34
Szymanek Dorota	21	Wróbel Grzegorz	27
Szymańska Anna	18		

2021 / 02

AB

Na Członków Rady Nadzorczej spółki AB S.A. powołano **Iwonę Przybyło, Jacka Łapińskiego, Jerzego Baranowskiego, Jakuba Bieguńskiego, Marka Ćwira** oraz **Wojciecha Niesyło**.

Doświadczenie zawodowe Iwony Przybyło obejmuje pracę w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 we Wrocławiu na stanowisku Nauczyciela Działu Przedszkolnego, a następnie Pedagoga Szkolnego. W latach 1993–1999 prowadziła działalność gospodarczą pod firmą "PH AB Iwona Przybyło". Iwona Przybyło jest jednym z aktualnych Członków Rady Nadzorczej AB S.A. Zasiada w Radzie Nadzorczej od chwili zawiązania Spółki.

Doświadczenie zawodowe Jacka Łapińskiego obejmuje prowadzenie działalności gospodarczej pod firmą "Vobis Microcomputer Wałbrzych Jacek Łapiński". Zasiada w Radzie Nadzorczej AB S.A. nieprzerwanie od 1999 roku.

Ukończył studia na Wydziale Zarządzania i Informatyki Akademii Ekonomicznej im. O. Langego we Wrocławiu na kierunku zarządzanie i marketing w zakresie zarządzanie przedsiębiorstwem uzyskując tytuł magistra.

Jerzy Baranowski jest przedsiębiorcą i ekspertem w zakresie rozwiązań Open Source oraz technologii chmurowych. Jego doświadczenie zawodowe obejmuje utworzenie i kierowanie spółkami odpowiedzialnymi za dystrybucję i usługi w dziedzinie oprogramowania i IT. W 1990 roku założył i kierował spółką Commpol S.A. będącą dystrybutorem sprzętu IT. W roku 2000 powołał do życia spółkę B2B Sp. z o.o. W 2009 roku powołał spółkę Linux Polska Sp. z o.o. W 2013 roku utworzył spółkę EuroLinux Sp. z o.o., której jest obecnie Prezesem Zarządu, Jerzy Baranowski zasiada w Radzie Nadzorczej AB S.A. od 2015 roku, będąc jednocześnie Członkiem Komitetu Audytu działającego w jej ramach.

Studiował chemię na Akademii Górniczo Hutniczej w Krakowie.

Jakub Bieguński posiada prawie 20-letnie doświadczenie zawodowe w private equity/venture capital, nadzorze właścicielskim, corporate finance, bankowości inwestycyjnej, strukturyzowaniu transakcji, restrukturyzacji oraz doradztwie strategicznym, jak również w zarządzaniu projektami. Doświadczenie zawodowe pozyskiwał m.in. w BRE Corporate Finance jako Konsultant w zakresie doradztwa M&A i corporate finance oraz w Roland Berger. Od 2006 roku pracuje w banku Santander Bank Polska, aktualnie jako Dyrektor ds. Inwestycji Kapitałowych w Biurze Zarządzania Kapitałem i Inwestycji Kapitałowych odpowiadając m.in. za zarządzanie i realizację nadzoru właścicielskiego w ramach portfela inwestycji

2021 / 02

kapitałowych. Jest Członkiem Zarządu spółki Santander Inwestycje sp. z o.o. Jego doświadczenie zawodowe obejmuje również członkostwo w Radach Nadzorczych kilku polskich firm i3D, Invico, Masterform, Holicon, Centrum Klima. Od 2015 roku zasiada w Radzie Nadzorczej AB S.A., będąc również Członkiem Komitetu Audytu AB S.A. funkcjonującego w ramach tej Rady.

Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, gdzie uzyskał tytuł magistra finansów i bankowości.

Marek Ćwir posiada 25 lat doświadczenia w pracy na rynkach kapitałowych. Karierę zawodową rozpoczął w 1991 roku jako Makler Papierów Wartościowych w Domu Maklerskim BRE Banku. W latach 1995–2000 zatrudniony w CA IB Securities S.A. na stanowisku Zastępcy Dyrektora. W latach 2000–2004 zatrudniony w Wirtualnej Polsce S.A. na stanowisku Kontrolera Finansowego. W latach 2004–2005 zatrudniony w Dziale Finansowym w Matrix.pl S.A. Od 2005 roku pracuje w Pekao Investment Banking S.A., obecnie na stanowisku Dyrektora Zarządzającego. Odpowiada za realizację projektów z zakresu ofert publicznych, fuzji i przejęć oraz doradztwa finansowego. Od 2015 roku zasiada w Radzie Nadzorczej AB S.A., będąc jednocześnie Przewodniczącym Komitetu Audytu AB S.A. funkcjonującego w ramach tej Rady.

Ukończył Wydział Ekonomiki Produkcji w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Posiada licencję maklera papierów wartościowych.

Wojciech Niesyto posiada 15-letnie doświadczenie zawodowe, które zdobywał m. in. w UBS Investment Bank w Londynie na stanowisku Trader Rynku Akcji, w Aviva Powszechne Towarzystwo Emerytalne Aviva BZ WBK S.A. na stanowisku Młodszego Zarządzającego Portfelem Akcji, w Nordea Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A. na stanowisku Zarządzającego Portfelem Akcji oraz w Adiuvio Investments S.A. jako Business Development Manager odpowiadający za rozwój sprzedaży produktów spółek portfelowych na rynkach zagranicznych. Od 2016 roku jest Partnerem w Kogito Ventures, gdzie zarządza funduszem Kogito Ventures ASI koinwestującym z syndykatami aniołów biznesu w spółki prywatne na wczesnym etapie rozwoju. Pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej m. in. w Packhelp S.A, Punch Punk S.A., Lunching.pl sp. z o.o., Smart Faktor S.A.

Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, gdzie uzyskał tytuł magistra finansów i bankowości. Naukę kontynuował na Norwegian School of Economics and Business Administration, gdzie ukończył program magisterski na kierunku ekonomia i biznes międzynarodowy. Uzyskał również tytuł CEMS Master in International Management na Vienna University of Economics and Business Administration. Ukończył studia podyplomowe z zakresu

2021 / 02

Inwestycji i Zarządzania Projektami Wykorzystującymi Odnawialne Źródła Energii na Uczelni Łazarskiego.

AILLERON

Dariusz Orłowski został powołany na stanowisko Członka Rady Nadzorczej spółki Ailleron S.A.
Artur Olender przestał pełnić funkcję Członka Rady Nadzorczej w styczniu 2021 roku.

Dariusz Orłowski w 1994 roku podjął pracę w PKO BP Oddział Regionalny Kraków w Zespole ds. Kredytów Trudnych. W latach 1995-1998 zatrudniony w F.H. "KrakChemia" S.A. zajmował stanowiska od Specjalisty ds. Finansów poprzez Kierownika Działu Finansów, Zastępcę Głównego Księgowego, Dyrektora Finansowego, Dyrektora Generalnego. Jednocześnie w latach 1995-1997 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu firmy leasingowej zależnej od F.H. "KrakChemia" S.A. Następnie zatrudniony był w firmie Gellwe na stanowisku Dyrektora Finansowego. Od lipca 1999 roku zatrudniony w Wawel S.A. na stanowisku Dyrektora ds. Finansowych. W lipcu 1999 roku został powołany decyzją Rady Nadzorczej Wawel S.A. na stanowisko Członka Zarządu - Dyrektora ds. Finansowych. W lipcu 2000 roku Rada Nadzorcza zatwierdziła zmiany w strukturze organizacyjnej Spółki w wyniku których objął funkcję Członka Zarządu Dyrektora ds. Operacyjnych. Od lutego 2001 roku, po decyzji podjętej przez NWZA pełni funkcję Prezesa Zarządu w Wawel S.A. Od września 2007 roku jest Członkiem Rady Nadzorczej Publicznej Spółki akcyjnej Łasoszcz z siedzibą w Iwano-Frankowsku na Ukrainie. Członek Rady Nadzorczej FFIL ŚNIEŻKA S.A.

Jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Krakowie, Wydziału Organizacji i Zarządzania, którą ukończył w 1995 roku.

ALDI

Tomasz Mikołajczuk pod koniec 2020 roku zajął stanowisko Dyrektora Spółki Regionalnej ALDI.

Z początkiem listopada Tomasz Mikołajczuk objął stanowisko Dyrektora Spółki Regionalnej w ALDI. Będzie odpowiadał m.in. za zarządzanie obszarami sprzedaży, magazynu i administracji. Do jego obowiązków należało będzie również wdrażanie strategii rozwoju, kształtowanie procesów, standardów i metod działania w podległych obszarach oraz poszukiwanie nowych szans biznesowych. W ALDI Tomasz Mikołajczuk raportował będzie bezpośrednio do Dyrektora Generalnego.

2021 / 02

ALIOR BANK

Agnieszka Nogajczyk-Simeonow przestała pełnić funkcję Wiceprezesa Alior Banku. **Mikołaj Handschke** został oddelegowany do pełnienia funkcji Wiceprezesa.

Agnieszka Nogajczyk-Simeonow od ponad 20 lat jest związana z rynkiem finansowym, w tym przez wiele lat z Powszechnym Towarzystwem Emerytalnym Allianz Polska S.A., gdzie w latach 2005-2016 pełniła funkcję Prezesa Zarządu. Przez ostatnie lata związana z Grupą Kapitałową PKN Orlen, gdzie m.in. jako Dyrektor Wykonawczy była odpowiedzialna za zarządzanie finansami, rachunkowość korporacyjną, planowanie i sprawozdawczość, płynność oraz zarządzanie ryzykiem finansowym i ubezpieczeniami. Wcześniej zajmowała stanowiska Dyrektora Finansowego w TUiR Allianz Polska S.A., TU Allianz Życie Polska S.A. oraz AGF Ubezpieczenia S.A. i AGF Ubezpieczenia Życie S.A. W spółkach ubezpieczeniowych prowadziła strategiczne projekty związane z finansami, sprawozdawczością i audytem. W latach 1993-1998 kierowała zespołami projektowymi w Departamencie Audytu PricewaterhouseCoopers, gdzie prowadziła audyty wielu instytucji sektora finansowego. Pełniła liczne funkcje w instytucjach rynku finansowego i stowarzyszeniach branżowych w m.in. Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Izby Gospodarczej Towarzystw Emerytalnych, Członka Komisji ds. OFE Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych Lewiatan oraz Członka Komisji Ekonomiczno-Finansowej Polskiej Izby Ubezpieczeń.

Jest absolwentką Wydziału Handlu Zagranicznego Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz Studium Doktoranckiego Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych SGH. Ponadto posiada dyplom Executive MBA Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie.

Mikołaj Handschke przez ostatnie dwadzieścia lat związany z Uniwersytetem Ekonomicznym w Poznaniu jako Wykładowca oraz Członek Rady Wydziału Ekonomii. Laureat szeregu nagród ministra Edukacji Narodowej i Sportu oraz Rektora UEP za oryginalne i twórcze osiągnięcia naukowe. Współpracuje jako Wykładowca z wieloma wyższymi uczelniami w obszarze makro i mikroekonomii oraz ekonomii managerskiej. W latach 2016-2017 Członek Rady Nadzorczej Polskiego Holdingu Nieruchomości S.A., gdzie pełnił funkcję Członka Komitetu Audytu oraz Przewodniczącego Komitetu Strategii. Od roku 2017 Członek Rady Nadzorczej Alior Bank S. A., w której pełni funkcję Członka Komitetu ds. Nominacji i Wynagrodzeń, Komitetu ds. Ryzyka oraz Komitetu ds. Strategii i Rozwoju Banku. Autor publikacji z zakresu szeroko rozumianych procesów transformacji gospodarczej, rynek kapitałowy, rynek pracy, przemiany systemowe.

Jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Poznaniu na kierunku finanse i bankowość. Jest doktorem nauk ekonomicznych.

2021 / 02

ALTO LEGAL ORCZYKOWSKI

Do grona prawników kancelarii ALTO Legal Orczykowski sp.k. na stanowisku Counsel dołączyła **Magdalena Sulik**, która wzmocni ponad 20-osobowy zespół kancelarii.

Będzie odpowiedzialna za dobór i dostarczenie najlepszych narzędzi prawnych dla projektów dedykowanych klientom i partnerom biznesowym ALTO, działającym w sektorze Real Estate & Construction. Jednocześnie pokieruje zespołem obsługi prawnej Sekretariatu Korporacyjnego i Spółek Szelfowych dla Klientów Grupy ALTO.

Magdalena Sulik jest radcą prawnym. Posiada praktyczne doświadczenie w organizowaniu i prowadzeniu obsługi prawnej grup kapitałowych, w szczególności w obszarze rynku Real Estate & Construction. Na jej doświadczenie składa się wieloletnia praca w charakterze prawnika wewnętrznego w renomowanych międzynarodowych i krajowych organizacjach działających w obszarze rynku nieruchomości komercyjnych. Przez ponad 15 lat, pracowała i współpracowała jako in-house lawyer z wieloma inwestorami, funduszami, deweloperami oraz generalnymi wykonawcami. Pracowała na takich stanowiskach jak Prawnik Projektowy, Specjalista ds. kontraktów, Dyrektor ds. Kontraktów, a następnie General Counsel. Brała udział zarówno w obsłudze prawnej szeregu złożonych projektów inwestycyjno-budowlanych jak również w organizowaniu wewnętrznych procesów prawnych w organizacjach. Obszary pracy Magdaleny Sulik skupiają się wokół tematów takich jak prawo nieruchomości, prawo budowlane, prawo handlowe, umowy w obrocie gospodarczym oraz obsługa korporacyjna podmiotów gospodarczych. Prowadziła również szkolenia z zarządzania projektami prawnymi dla prawników jak również szereg szkoleń dla pracowników i współpracowników firm w zakresie praktycznych aspektów stosowania przepisów prawa i przestrzegania procedur w organizacjach.

Jest radcą prawnym, ukończyła studia na Uniwersytecie Warszawskim w 2004 roku. Jest również Członkiem Polskiego Stowarzyszenia Prawników Przedsiębiorstw.

ALTO TAX

Od stycznia 2021 roku, na stanowisko Partnera w firmie doradczej ALTO, dołączył **Daniel Banach**, który będzie rozwijać praktykę podatkowego doradztwa transakcyjnego i doradztwa dla klientów z branży nieruchomości.

Daniel Banach ma kilkunastoletnie doświadczenie zawodowe, które zdobywał w Dziale Doradztwa Podatkowego firmy EY. Przed dołączeniem do ALTO pracował na

10

stanowisku Associate Partnera w Dziale Podatków Międzynarodowych oraz Doradztwa Transakcyjnego EY. Wielokrotnie pełnił rolę wiodącego doradcy podatkowego przy największych transakcjach na polskim rynku. Doradzał w tym zakresie największym polskim i zagranicznym klientom, działając zarówno po stronie sprzedającego jak i kupującego. Posiada również bogate doświadczenie w międzynarodowej strukturyzacji podatkowej oraz doradztwie podatkowym związanym z refinansowaniem długu oraz reorganizacjami. Poza strukturyzacją podatkową oraz przeglądami typu podatkowe due diligence i vendor due diligence, Daniel Banach zajmował się również bieżącą obsługą klientów z branży handlowej, produkcyjnej, TMT oraz Life Sciences w bieżących zagadnieniach podatkowych z obszaru CIT, VAT, PIT, PCC oraz podatku od nieruchomości.

Jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego oraz Szkoły Głównej Handlowej. Jest licencjonowanym doradcą podatkowym od 2011 roku oraz członkiem ACCA od 2016 roku.

ANDERSEN

Rafał Ciołek w styczniu 2021 roku objął stanowisko Partnera w Andersen.

Rafał Ciołek ma ponad 24-letnie doświadczenie w doradztwie podatkowym. Jego główną specjalizacją jest podatek dochodowy od osób prawnych, niemniej dzięki ogromnemu doświadczeniu świetnie realizuje się w najbardziej złożonych, multidyscyplinarnych, nierzadko międzynarodowych projektach. Został trzykrotnie w 2014, 2015 i 2016 roku uhonorowany tytułem najlepszego specjalisty w obszarze podatku dochodowego od osób prawnych w rankingu doradców podatkowych i firm doradztwa podatkowego publikowanym przez dziennik Rzeczpospolita. Doradzał w największych i najbardziej prestiżowych transakcjach na polskim rynku, przejęciach spółek giełdowych, nabyciach i sprzedaży kilkudziesięciu portfeli nieruchomości o łącznej wartości liczonej w miliardach Euro.

Jest licencjonowanym doradcą podatkowym, absolwentem Szkoły Głównej Handlowej, gdzie ukończył również studia doktoranckie przy Kolegium Zarządzania i Finansów. Jest autorem licznych publikacji z dziedziny prawa podatkowego, w tym pierwszej kompleksowej publikacji poświęconej niedostatecznej kapitalizacji, współautorem raportu nt. transgranicznych restrukturyzacji przedsiębiorstw opublikowanego w Cahiers de droit fiscal international 2011, współautorem książki Nowe narzędzia prawne w podatkach dochodowych i majątkowych. Poprawa efektywności systemu podatkowego. Rafał Ciołek bierze aktywny udział w procesie legislacyjnym. Był ekspertem podczas licznych komisji senackich i sejmowych, członkiem różnych zespołów roboczych przy Ministerstwie Finansów. W latach 2006-2010 był

2021 / 02

Przewodniczącym Grupy ds. Podatków Dochodowych w Radzie Podatkowej Konfederacji Lewiatan. Jest Członkiem Międzynarodowego Stowarzyszenia Podatkowego.

ASSECO SOUTH EASTERN

Z początkiem maja 2021 roku **Michał Nitka** obejmie stanowisko Członka Zarządu Asseco South Eastern Europe S.A.

Michał Nitka rozpoczął swoją karierę w Grupie Asseco South Eastern Europe w sierpniu 2010 roku, obejmując stanowisko Head of Group Controlling, gdzie był odpowiedzialny za koordynację pracy Działu Kontrolingu spółki dominującej. Od stycznia 2015 roku pracuje na stanowisku Group Controlling Director i odpowiada za Dział Kontrolingu we wszystkich spółkach grupy kapitałowej. Zakres jego obowiązków obejmuje przede wszystkim koordynację pracy zespołów kontrolingu, rozwój oraz wdrożenie nowych procesów i narzędzi do raportowania zarządczego oraz wsparcie finansowe dla Działów Operacji i Sprzedaży. W okresie od kwietnia do sierpnia 2010 pracował jako Financial Controller w Sita Polska Sp. z o.o., gdzie był odpowiedzialny za nadzór kilku spółek wchodzących w skład grupy kapitałowej. W okresie od stycznia 2007 roku do kwietnia 2010 roku pracował jako Audytor w Ernst&Young na stanowisku Senior Auditor, gdzie brał udział w audycie dużych klientów z sektora przedsiębiorstw, w tym spółek notowanych na giełdzie papierów wartościowych. Wcześniej pracował również w Działach Audytu w BDO Polska oraz Rewit Księgowi i Biegli Rewidenci.

Ukończył Uniwersytet Gdański, Wydział Zarządzania ze specjalizacją w zakresie ekonomii przedsiębiorstw. Posiada uprawnienia biegłego rewidenta.

B2RLAW

Krzysztof Marzyński, Starszy Specjalista ds. Nieruchomości i Budownictwa, dołączył do zespołu B2RLaw na stanowisko of Counsel.

Krzysztof Marzyński posiada ponad szesnastoletnie doświadczenia w doradztwie na rzecz międzynarodowych i krajowych podmiotów działających na rynku nieruchomości w różnych aspektach związanych z nieruchomościami i prawem budowlanym. Jego głównym obszarem specjalizacji jest doradztwo w zakresie transakcji na rynku nieruchomości, zarządzania aktywami oraz rozwoju nieruchomości. Doradzał przy licznych transakcjach dotyczących każdej klasy nieruchomości, w tym biur, logistyki, handlu detalicznego i hotelarstwa, a także, od niedawna, w alternatywnych lub niszowych obszarach rynku, takich jak PBSA, PRS, co-living,

12

2021 / 02

oraz grunty leśne i grunty rolne. Krzysztof Marzyński uczestniczył i prowadził największe inwestycje dotyczące gruntów leśnych i rolnych na polskim rynku. Do jego klientów należą podmioty zarządzające inwestycjami i aktywami, fundusze nieruchomości typu private equity, biura rodzinne i deweloperzy, pochodzący z różnych części świata, w tym z Europy, Stanów Zjednoczonych, Azji, Bliskiego Wschodu i Afryki. Jest ekspertem znanym z wprowadzania nowych międzynarodowych inwestorów na polski rynek. Swoje doświadczenie zawodowe zdobywał zarówno w międzynarodowych, jak i polskich firmach. Rozpoczął swoją karierę w PwC w latach 2004-2007, a następnie przez 10 lat był członkiem cenionych polskich zespołów zajmujących się nieruchomościami, najpierw w Clifford Chance od 2007 roku do 2010 roku jako Associate, a następnie w ramach zespołu przeniósł się do Salans/Dentons w latach 2010-2017 jako Associate/Senior Associate. W latach 2017-2020 został Partnerem w Crido Legal, gdzie kierował wysoko ocenianą praktyką z zakresu prawa nieruchomości i prawa budowlanego.

BANK PEKAO

Marek Tomczuk przestał pełnić funkcję Wiceprezesa Banku Pekao S.A. **Tomasz Styczyński** oraz **Grzegorz Olszewski** również przestali pełnić funkcje Wiceprezesów banku. **Jerzy Kwieciński**, **Błażej Szczeciński** oraz **Wojciech Werochowski** zostali nowymi Wiceprezesami Banku Peakko S.A.

Marek Tomczuk był jednym z pierwszych Członków nowego Zarządu po repolonizacji Pekao, którego skład był mocno merytoryczny i, poza dwoma wyjątkami, nie miał politycznego kontekstu. Posadę objął we wrześniu 2017 roku, przejmując obowiązki Szefa Detalu. Wcześniej pracował w Raiffeisenie, gdzie wprowadził do detalu wiele ciekawych rozwiązań.

Tomasz Styczyński pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Banku Pekao S.A., od grudnia 2018 roku nadzorując Pion Bankowości Korporacyjnej, Rynków i Bankowości Inwestycyjnej. Od lipca 2017 roku do grudnia 2018 roku kierował Pionem Małych i Średnich Przedsiębiorstw w Banku Pekao S.A. Karierę zawodową rozpoczął w 2001 roku w Pionie Bankowości Korporacyjnej Banku Handlowego S.A. w Warszawie. Był Dyrektorem ds. Bankowości Przedsiębiorstw odpowiedzialnym za zarządzanie strukturą sprzedażową, Dyrektorem ds. Relacji z Klientami Departamentu Dużych Przedsiębiorstw oraz Dyrektorem Departamentu Rozwoju i Akwizycji Bankowości Przedsiębiorstw. Pracował także w europejskich strukturach Banku Citigroup jako Dyrektor w Programie Rozwoju Kadry Zarządzającej dla CEEMEA. Jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej Pekao Leasing, Rady Nadzorczej Pekao Faktoring oraz Rady Nadzorczej Pekao Investment Banking. W latach 2016-2017 był Członkiem Rady Nadzorczej Spółki Globe Trade Centre.

2021 / 02

Absolwent Wydziału Finansów i Bankowości oraz Wydziału Zarządzania i Marketingu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, a także programu Executive MBA Uniwersytetu Warszawskiego. Uczestnik kilkudziesięciu krajowych i zagranicznych szkoleń z dziedziny zarządzania, bankowości i finansów.

Grzegorz Olszewski od kwietnia 2019 roku pełnił funkcję Członka Zarządu Banku Pekao, odpowiedzialnego początkowo za zarządzanie produktami inwestycyjnymi i ubezpieczeniowymi, a następnie za nadzór nad Pionem Technologii i Operacji, gdzie odpowiadał m.in. za robotyzację i automatyzację operacji bankowych i koordynację współpracy z grupą PZU S.A. Równolegle pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Pekao Investment Management oraz Pekao Financial Services. Od października 2017 roku do marca 2019 roku pracował w Grupie PZU na stanowisku Dyrektora Biura Sprzedaży Produktów Inwestycyjnych. Jednocześnie kierował pracami uruchomienia pierwszej w Polsce platformy do sprzedaży pasywnych funduszy inwestycyjnych, która została uznana przez agencję ISBnews za najbardziej rewolucyjny produkt 2018 roku. Karierę w sektorze finansowym rozpoczął w 2008 roku w Contact Center Banku Millennium. Następnie pracował w oddziałach bankowych na stanowiskach związanych z obsługą klienta kredytowego oraz oszczędnościowo-inwestycyjnego. W 2010 roku dołączył do Alior Banku, gdzie wspierał wdrożenie nowych rozwiązań z zakresu funduszy inwestycyjnych, produktów skarbowych, czy rynku FOREX. Od 2012 roku pracował jako Dyrektor ds. Sprzedaży Produktów Inwestycyjnych w Biurze Maklerskim Alior Banku. W grudniu 2016 roku objął stanowisko Dyrektora Departamentu Sprzedaży i Marketingu w AgioFunds TFI S.A.

Jest Absolwentem Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego, gdzie ukończył program Executive MBA, a także Uczelni Łazarskiego, gdzie ukończył studia II stopnia na kierunku ekonomia oraz Wyższej Szkoły Zarządzania/Polish Open University na kierunku zarządzania finansami oraz bachelor of arts, finance, na Oxford Brookes University.

Jerzy Kwieciński posiada doświadczenie w pracy akademickiej i prowadzeniu prac badawczo-rozwojowych, które zdobywał m.in. na Politechnice Warszawskiej oraz jako Profesor Wizytujący na Brunel University of West London. Posiada ponad 30-letnie doświadczenie międzynarodowe w planowaniu strategicznym, zarządzaniu dużymi organizacjami, programami i projektami w sektorze publicznym, prywatnym, pozarządowym i naukowo-badawczym, w tym w branży energetycznej. W latach 1993–2004 był pracownikiem Komisji Europejskiej, w Przedstawicielstwie w Polsce, zarządzał programami i projektami finansowanymi ze środków Unii Europejskiej i uczestniczył w pracach przygotowujących Polskę do członkostwa w Unii Europejskiej. W latach 2004–2005 był Prezesem Europejskiego Centrum Przedsiębiorczości Sp. z o.o., gdzie następnie w latach 2008–2015 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu. W 2005 roku

2021 / 02

objął stanowisko Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego, gdzie zajmował się koordynacją polityki rozwoju kraju i polityki spójności oraz m.in. przygotowywał Strategię Rozwoju Kraju 2007-2015 i Narodową Strategii Spójności 2007-2013. W latach 2008-2015 pełnił funkcję Prezesa Zarządu w JP Capital Group sp. z o.o., specjalizującej się w przygotowywaniu i wdrażaniu przedsięwzięć oraz innowacyjnych projektów, w tym zakładaniu i prowadzeniu startupów. W tym czasie prowadził także Fundację Europejskie Centrum Przedsiębiorczości. W 2015 roku został powołany na stanowisko Sekretarza Stanu w Ministerstwie Rozwoju. Od 2015 roku jest Członkiem Narodowej Rady Rozwoju. W listopadzie 2015 roku został powołany na pierwszego Zastępcę Wicepremiera w Ministerstwie Rozwoju. Od stycznia 2018 roku sprawował urząd Ministra Inwestycji i Rozwoju a od września 2019 roku jednocześnie funkcję Ministra Finansów, które pełnił do połowy listopada 2019 roku. Zajmował się m.in. przygotowaniem i realizacją strategii na rzecz odpowiedzialnego rozwoju oraz realizacją polityki spójności. Od stycznia do października 2020 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa S.A. oraz zasiadał w Radach Nadzorczych TUV Polski Gaz, Europolgas S.A. oraz był Przewodniczącym Rady Dyrektorów PGNiG Upstream Norway.

Jest absolwentem Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej i doktorem nauk technicznych. Ukończył również studia podyplomowe dla kadry kierowniczej w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie oraz program międzynarodowych studiów Master of Business Administration realizowany przez Uniwersytet w Antwerpii, Uniwersytet w Staffordshire, Wolny Uniwersytet w Brukseli oraz Uniwersytet Warszawski.

Błażej Szczeciński od 2004 roku jest związany zawodowo z Grupą Pekao. W latach 2018-2021 pełnił funkcje Pełnomocnika Zarządu ds. Transformacji, a następnie również Pełnomocnika Zarządu ds. Strategii, odpowiedzialny m.in. za nadzór nad transformacją cyfrową i operacyjną oraz za kierowanie pracami nad Strategią Banku. W latach 2017-2018 kierował Pionem Transformacji i Usług w Banku zarządzając m.in. IT i Operacjami. W latach 2010-2017 na stanowisku Członka Zarządu Pekao Leasing odpowiadał m.in. za IT, Operacje, Ubezpieczenia, Obsługę Klienta. Wcześniej w latach 2004-2010 pełnił funkcje kierownicze w Pionie Bankowości Korporacyjnej, w tym uczestniczył w pracach przygotowujących do połączenia Banku Pekao z Bankiem BPH. Zanim dołączył do Pekao pracował w firmie doradczej McKinsey we Frankfurcie w Niemczech, był Pracownikiem Naukowym na Uniwersytetach we Frankfurcie w Niemczech, zdobył również doświadczenie zawodowe w Dresdner Banku. Od 2017 roku pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Centrum Kart. W latach 2017-2020 był również Sekretarzem/Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej Pekao Financial Services.

Posiada tytuł doktora nauk ekonomicznych, jest także absolwentem Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Europejskiego Viadrina we Frankfurcie nad Odrą. Ukończył

również szereg krajowych i zagranicznych szkoleń i programów, m.in. Unifuture we współpracy z Institute for Management Development w Lozannie w Szwajcarii.

Wojciech Werochowski jest managerem z 20-letnim doświadczeniem w bankowości, od 3 lat związany z Bankiem Pekao S.A., z Pionem Bankowości Detalicznej. Od grudnia 2017 roku pełnił rolę Dyrektora Departamentu Produktów Kredytowych Klienta Indywidualnego, gdzie zarządzał produktami kredytowymi klienta indywidualnego oraz był odpowiedzialny za poziom sprzedaży, jakość portfeli oraz za wyniki finansowe produktów, i ich rozwój. Przed dołączeniem do Banku Pekao S.A. pracował w PKO Banku Polskim, Banku Citi Handlowy oraz Banku BPH, odpowiadając za rozwój i zarządzanie produktami kredytowymi, w tym kredytami hipotecznymi, oraz funkcję CRM. W latach 2000-2008 był związany z General Electric Capital w Polsce, z GE Money Bankiem. Pracował na szeregu stanowisk w obszarach związanych z zarządzaniem produktami, rozwojem nowych modeli biznesowych, strategicznym zarządzaniem ceną i finansami, programami Lean Six Sigma.

Posiada dyplom studiów wyższych oraz dyplom studiów MBA organizowanych przez Uniwersytet Gdański, Copenhagen Business School, Universiteit Antwerpen. Ukończył szkolenia w ramach GE Management Development Institute, w tym Six Sigma Black Belt oraz Advanced Manager Course.

BNP PARIBAS CARDIF

Tomasz Byczyński w grudniu 2020 roku awansował na stanowisko Member of the Management Board w BNP Paribas Cardif.

Tomasz Byczyński w latach 1994-2008 pracował w Banku Zachodnim WBK S.A. na stanowiskach managerskich zarządzając jednostkami odpowiedzialnymi za rozwój strategii konsumenckich, badania i analizę rynku oraz produkty detaliczne. Ponadto był odpowiedzialny za projektowanie i realizację systemu CRM i kampanii sprzedażowych w skali całego banku wraz z programem segmentacji m.in. zmiany obsługi i oferty dla klientów Premium. Był również Członkiem Zespołu Projektowego odpowiedzialnego za przegląd i przeprojektowanie struktury organizacyjnej, planowanie strategiczne, alokację zasobów w WBK - zespół specjalistów z Allfirst, AIB i WBK. W latach 2008-2013 pracował w ING Banku Śląskim m.in. kierując Departamentem Zarządzania Rynkiem Detalicznym koncentrując się na rozwoju propozycji wartości dla klientów, w tym oszczędności, kredytów, kont, płatności oraz CRM. Był Członkiem Komitetu ds. Polityki Kredytowej, Zespołu ds. Cen Detalicznych oraz Komitetu Ryzyka Operacyjnego. W kolejnych latach pracował m.in. w towarzystwach ubezpieczeniowych Warta i PZU, będąc odpowiedzialnym odpowiednio za strategię i komunikację marketingową,

digital sales oraz zarządzanie segmentem klientów indywidualnych. Od 2019 roku w BNP Paribas Cardif odpowiada za rozwój produktów, sprzedaż, marketing i transformację biznesową.

Absolwent Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu oraz Georgia State University w Atlancie - MBA.

BRITISH AUTOMOTIVE HOLDING

Andrzej Nizio został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu spółki British Automotive Holding S.A. **Mariusz Książek** przestał pełnić funkcję Prezesa Zarządu.

Andrzej Nizio w 1995 roku pracował we Wschodnim Banku Cukrownictwa jako Informatyk. W latach 1995-1996 był Doradcą Podatkowy we własnym biurze rachunkowym. Od 1996 roku do 2012 roku był związany z działającymi w branży deweloperskiej jak i w branży motoryzacyjnej spółkami należącymi do Grupy Kapitałowej spółki Marvipol S.A. sprawując w tym okresie szereg funkcji, w tym funkcję Głównego Księgowego, Dyrektora Zarządzającego, następnie Wiceprezesa i Prezesa Zarządu, a w roku 2012 Członka Rady Nadzorczej Marvipol S.A. Od 2005 roku Andrzej Nizio prowadzi także własną działalność gospodarczą, od roku 2012 uczestniczy poza spółką jako Członek Organu, jako Wspólnik lub jako Członek organu i Wspólnik. W spółce Rest Team Sp. z o.o. Członek Zarządu i Wspólnik. W Rest Team 2 Sp. z o.o. Członek Zarządu i Wspólnik. Również w Rest Team 2 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. Wspólnik. W spółce L3 Development Sp. z o.o. Członek Zarządu. W Finlever S.A. Członek Rady Nadzorczej. W firmie Share2Sell Sp. z o.o. Wspólnik. W Funtiago sp. z o.o. Wspólnik. W Ella Language Sp. z o.o. Wspólnik. W firmie Family Media sp. z o.o. Członek Zarządu i Wspólnik. W KN 365 Sp. z o.o. Prezes Zarządu i Wspólnik. W Nizio Development One sp. z o.o. Prezes Zarządu i Wspólnik. W Declinic Sp. z o.o. Prezes Zarządu i Wspólnik. W firmie EMWTB Sp. z o.o. Wspólnik. Od roku 2020 Andrzej Nizio uczestniczy ponadto w spółce Way2Send Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie jako Członek Zarządu i Wspólnik.

Posiada wykształcenie wyższe prawnicze, tytuł magistra prawa uzyskany po ukończeniu Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Ponadto, w latach 1990–1994 roku studiował na Wydziale Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego.

2021 / 02

DENTONS

Do grona Partnerów warszawskiego biura Dentons dołączyli **Jacek Jezierski, Maciej Jodkowski, Piotr Nerwiński, Magdalena Swarc-Brożyna** oraz **Anna Szymańska**.

Jacek Jezierski specjalizuje się w prawie nieruchomości, korporacyjnym i cywilnym. Doradza zagranicznym i krajowym klientom w transakcjach inwestycyjnych nabycia oraz sprzedaży projektów nieruchomościowych, a także prawnych aspektach zarządzania nieruchomościami. Pracował przy tworzeniu i strukturyzacji przedsięwzięć typu joint venture dotyczących budowy, a następnie sprzedaży budynków biurowych, handlowych i magazynowych. Ostatnio doradzał także przy transakcjach nabycia portfeli nieruchomości z sektora PRS.

Maciej Jodkowski specjalizuje się w doradztwie prawnym związanym z obsługą projektów nieruchomościowych, procesów potąceń i przejęć spółek handlowych, w tym transakcji sprzedaży przedsiębiorstw, a także udziałów i akcji. Specjalizuje się w sektorze biurowym i magazynowym. Ma doświadczenie w zakresie zakupu i sprzedaży nieruchomości komercyjnych także w formule ich zwrotnego wynajmu, umów najmu powierzchni handlowych i biurowych.

Piotr Nerwiński doradza kredytodawcom i kredytobiorcom na wszystkich etapach krajowych oraz międzynarodowych transakcji finansowania. W swojej praktyce skupia się na transakcjach project finance, ze szczególnym uwzględnieniem finansowania odnawialnych źródeł energii, a także finansowaniu nieruchomości komercyjnych oraz finansowaniu nabycia spółek. W ramach tych obszarów prowadził szereg projektów dotyczących największych transakcji na rynku.

Magdalena Swarc-Brożyna świadczy usługi doradcze w zakresie transakcji inwestycyjnych nabycia i sprzedaży oraz wynajmu nieruchomości komercyjnych, głównie biurowych i magazynowych oraz nieruchomości przemysłowych i mieszkaniowych, poczynając od nadzorowania procesów due diligence, opracowania i negocjacji umów, aż po doradztwo biznesowe w zakresie zarządzania nieruchomościami.

Anna Szymańska stoi na czele Praktyki Obronności i Bezpieczeństwa w ramach Zespołu. Od blisko 15 lat specjalizuje się w zamówieniach publicznych, w tym zamówieniach w dziedzinie obronności i bezpieczeństwa oraz infrastrukturalnych, a także w zagadnieniach związanych z koncesjami na roboty budowlane i usługi, prawem handlowym i cywilnym. Współautorka komentarza na temat zamówień sektorowych.

2021 / 02

DINO

Szymon Piduch przestał pełnić funkcję Członka Rady Nadzorczej spółki Dino Polska S.A.

Szymon Piduch był związany z Dino Polska od 2002 roku, a od 2010 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu spółki. Przez ponad 10 lat budował wraz ze współpracownikami oraz inwestorami potęgę największej sieci handlowej w Polsce. W roku 2020 przeszedł do Rady Nadzorczej Dino Polska. Do 2010 roku odpowiadał za finanse Grupy Dino Polska S.A. piastując m. in. stanowisko Dyrektora Finansowego. Karierę zawodową rozpoczął w 1995 roku. W latach 1995-2002 zajmował stanowiska kierownicze, odpowiadając za takie obszary jak marketing, kontroling i finanse w firmach z sektora spożywczego.

Jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Poznaniu, Wydział Zarządzania i Marketingu na kierunku zarządzanie przedsiębiorstwami. Ukończył również podyplomowe studium rachunkowości na tej samej uczelni.

DWF POLAND

Wraz z 2021 rokiem na stanowiska Partnerów Lokalnych DWF Poland awansowali **Maciej Antoniak** i **Miłosz Tomasik**, zaś na stanowiska Counseli awansowali **Krzysztof Kropidłowski** i **Jan Markiewicz**.

Maciej Antoniak jest adwokatem, Członkiem Departamentu Sporów Sądowych i Arbitrażu w DWF Poland. Specjalizuje się w postępowaniach spornych przed sądami powszechnymi i arbitrażowymi z zakresu prawa spółek, prawa umów handlowych, odpowiedzialności odszkodowawczej, prawa własności intelektualnej, prawa nieuczciwej konkurencji, jak też w postępowaniach zabezpieczających i egzekucyjnych. Doradza klientom w negocjacjach ugodowych i przedprocesowych, projektach inwestycyjnych realizowanych zarówno w formule greenfield, jak i brownfield, opracowuje strategię oraz wspiera klientów w zarządzaniu przedsiębiorstwem w sytuacjach kryzysowych. Doradza przedsiębiorcom w postępowaniach dotyczących przestępczości gospodarczej. Reprezentuje zarówno spółki, jak i managerów na wszystkich etapach postępowań karnych, działając zarówno jako obrońca, jak również jako pełnomocnik oskarżycieli posiłkowych i prywatnych. Jest też ekspertem rekomendowanym przez Chambers Europe oraz Legal500, prowadzi wykłady z zakresu prawa gospodarczego i compliance w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

Miłosz Tomasik jest Członkiem Departamentu Ochrony Środowiska i Projektów. Specjalizuje się w prawie ochrony środowiska, w tym w zagadnieniach dotyczących emisji przemysłowych,

2021 / 02

ochrony klimatu, oceny oddziaływania na środowisko, pozwoleń na korzystanie ze środowiska, zanieczyszczeń powierzchni ziemi, prawa wodnego oraz gospodarowania odpadami. Doradza również w kwestiach związanych z prawem budowlanym, zagospodarowaniem przestrzennym i gospodarowaniem nieruchomościami. Wspiera klientów w postępowaniach administracyjnych i sądowno-administracyjnych dotyczących decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, koncesji, pozwoleń zintegrowanych, miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz opłat za korzystanie ze środowiska. Jak również przy wdrażaniu nowych regulacji z zakresu ochrony środowiska i doradza przy opracowywaniu strategii adaptacji do nadchodzących wyzwań związanych m.in. z polityką klimatyczną i Europejskim Zielonym Ładem. Bierze udział w rozwijaniu projektów w kluczowych gałęziach polskiej gospodarki, w tym największych przedsięwzięć inwestycyjnych w sektorze energetyki konwencjonalnej, poszukiwaniu i eksploatacji kopalin, projektów infrastrukturalnych, oraz zakładów produkcyjnych z różnych dziedzin przemysłu. Od kilku lat jest wykładowcą studiów podyplomowych Prawa Ochrony Środowiska na Uczelni Łazarskiego. Jest ekspertem rekomendowanym przez Chambers Europe.

Krzysztof Kropidłowski jest adwokatem, Członkiem Departamentu Rynków Kapitałowych w DWF Poland. W swojej praktyce koncentruje się na zagadnieniach związanych z prawem korporacyjnym, prawem papierów wartościowych oraz transakcjach fuzji i przejęć. Posiada również doświadczenie w zakresie transakcji venture capital oraz obsłudze prawnej ofert publicznych na rynku regulowanym. Doradza klientom w sprawach związanych z wypełnianiem obowiązków informacyjnych przez spółki publiczne oraz w kwestiach bieżącej obsługi korporacyjnej. Od wielu lat doradza również spółkom z sektora górnictwa węglowego, w tym doradza największym podmiotom z sektora w zakresie uzyskiwania uprawnień do eksploatacji złóż węgla.

Jan Markiewicz jest Członkiem Departamentu Sporów Sądowych i Arbitrażu w DWF Poland. W swojej praktyce specjalizuje się w reprezentowaniu przedsiębiorców w postępowaniach sądowych i arbitrażowych w sprawach na gruncie umów handlowych i w sprawach budowlanych w tym umów zawartych na podstawie wzorców FIDIC, jak również w postępowaniach egzekucyjnych i upadłościowych. Posiada doświadczenie w prowadzeniu sporów dotyczących inwestycji infrastrukturalnych, w szczególności dróg, kolei i elektrociepłowni. Reprezentował największe działające w Polsce sieci handlowe przed sądami powszechnymi i arbitrażowymi w wielu procesach z dostawcami na gruncie przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.

Absolwent Uniwersytetu Cambridge w Wielkiej Brytanii.

2021 / 02

ENEA

Izabela Felczak-Poturnicka przestała pełnić funkcję Przewodniczącej Rady Nadzorczej Enea S.A., na tym stanowisku zastąpił ją **Rafał Włodarski**. **Dorota Szymanek** została powołana w skład Rady Nadzorczej spółki.

Rafał Włodarski jest radcą prawnym z ponad 10-letnim doświadczeniem w korporacyjnej oraz regulacyjnej obsłudze prawnej spółek sektora energetycznego polegającej na wsparciu spółek zarówno w ich bieżącej działalności, transakcjach, jak i wdrażaniu innowacyjnych rozwiązań oraz reprezentowaniu spółek w precedensowych postępowaniach. Posiada wieloletnie doświadczenie transakcyjne związane ze sprzedażą spółek oraz aktywów, jak również z ustalaniem zasad współpracy współników oraz przeprowadzaniu kompleksowych analiz due diligence polegających na identyfikowaniu ryzyk prawnych związanych z prowadzoną przez spółki działalnością. Do obszaru jego specjalizacji należy również doradztwo prawne na rzecz spółek sektora energetycznego oraz odbiorców energii elektrycznej w zakresie obecnej jak i planowanej legislacji, w szczególności w związku z autoprodukcją z OZE/CHP, Corporate PPA oraz aukcjami OZE. Rafał Włodarski jest obecnie Zastępcą Dyrektora Departamentu Prawnego w Ministerstwie Aktywów Państwowych, a przed dołączeniem do Ministerstwa Aktywów Państwowych współpracował z czołowymi kancelariami prawniczymi w Polsce, gdzie jako Członek Zespołów Energy & Natural Resources, Corporate/M&A oraz Banking&Finance uczestniczył w szeregu kluczowych transakcji na polskim rynku przekraczających łączną wartość 10 mld PLN.

Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz został wpisany na listę radców prawnych w 2013 roku po ukończeniu aplikacji radcowskiej prowadzonej przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Warszawie.

Dorota Szymanek posiada bogate doświadczenie zawodowe w zakresie prawa finansowego. W latach 1998-2006 pracowała w Ministerstwie Finansów w Departamencie Podatków Pośrednich. Od 2006-2009 zajmowała stanowisko Radcy w Prokuraturii Generalnej Skarbu Państwa. W Narodowym Banku Polskim od 2009 roku była zatrudniona na stanowisku Zastępcy Dyrektora Departamentu Prawnego, a od 2016 roku pełni funkcję Dyrektora Departamentu Prawnego. Od 2010 roku jest Członkiem Komitetu Prawnego działającego w ramach Europejskiego Banku Centralnego, a od 2016 roku Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. Prowadziła liczne szkolenia dla biegłych rewidentów i księgowych z zakresu prawa podatkowego i finansowego. Uczestniczka wielu szkoleń i konferencji w kraju i zagranicą Bank Rezerwy Federalnej w Nowym Jorku, FED, Bank

2021 / 02

Światowy, ISDA z zakresu prawa finansowego, obrotu instrumentami finansowymi, papierów wartościowych.

Jest absolwentką Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, Wydziału Prawa Kanonicznego i Świeckiego. Ukończyła także studia podyplomowe w zakresie wyceny nieruchomości na Politechnice Warszawskiej. W 2009 roku została wpisana na listę radców prawnych w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Warszawie.

ENERGA

Marta Marchewicz oraz **Michał Róg** zostali powołani w skład Rady Nadzorczej spółki Energa S.A.

Marta Marchewicz posiada ponad 10-letnie doświadczenie zawodowe w sektorze energetycznym i paliwowym, w tym w zakresie nadzoru korporacyjnego i koordynowania procesów zarządczych w spółkach z sektora publicznego. Doświadczenie zawodowe zdobywała w obszarze nadzoru właścicielskiego, prawa korporacyjnego oraz projektów inwestycyjnych i procesów synergii przedsiębiorstw. W latach 2018-2019 pełniła funkcję Członka Rady Nadzorczej, a kolejno Wiceprzewodniczącej Rady Nadzorczej spółki ANWIL S.A., w 2020 roku zasiadała w Radzie Nadzorczej spółki RUCH S.A. pełniąc funkcję Sekretarza Rady. W październiku 2019 roku została powołana do Rady Nadzorczej ORLEN Południe S.A. Obecnie pełni funkcję Zastępcy Dyrektora Biura Grupy Kapitałowej PKN ORLEN, sprawuje nadzór właścicielski nad spółkami należącymi do Grupy Kapitałowej ORLEN, w tym prowadzi nadzór formalno-prawny oraz odpowiada za koordynację działań mających na celu optymalizację struktury właścicielskiej.

Jest absolwentką Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego. Posiada uprawnienia radcy prawnego. Ukończyła studia podyplomowe z zakresu kształtowania polityki compliance, w tym strategii odpowiedzialnego i skutecznego kierowania procesem decyzyjnym w organizacji na Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie.

Michał Róg jest Członkiem Zarządu PKN ORLEN od września 2018 roku. Ma ponad 20-letnie doświadczenie zawodowe w firmie TELE-FONIKA KABLE S.A., gdzie pracował jako Wiceprezes ds. Sprzedaży - Sektor Dystrybucja i Energetyka, Dyrektor ds. Sprzedaży i Rozwoju Produktu Średnich i Wysokich Napięć, Dyrektor ds. Sprzedaży na Rynku Bałkańskim, Dyrektor ds. Handlu Krajowego, Dyrektor Biura Rynku Krajowego. Od marca 2018 roku do sierpnia 2018 roku był Członkiem Zarządu ds. Handlowych ORLEN OIL Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie. Od kwietnia do

2021 / 02

sierpnia 2018 roku sprawował również funkcję Członka Zarządu Paramo a.s. z siedzibą w Pardubicach w Czechach.

Absolwent Akademii Ekonomicznej w Krakowie na kierunku zarządzanie i marketing oraz Canadian International Management Institute and Harvard Business School. Ukończył Program Executive MBA organizowany przez Politechnikę Krakowską i Central Connecticut State University.

EXORIGO-UPOS

Grzegorz Rogaliński został nowym Prezesem Zarządu firmy Exorigo-Upos S.A.

Grzegorz Rogaliński od początku swojej kariery związany jest z sektorem IT. Przez ponad 11 lat wspierał rozwój Oracle w Polsce, a od 2004 roku kierował polskim oddziałem SAP. W ostatnim czasie był Członkiem Zarządu Diebold Nixdorf.

GETIN NOBLE BANK

Jerzy Pruski został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu Getin Noble Banku S.A.

Jerzy Pruski od listopada 2018 roku do grudnia 2020 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Idea Banku. Wcześniej był Wiceprezesem Getin Noble Banku od stycznia 2017 roku. W latach 2009-2016 był Prezesem Zarządu Bankowego Funduszu Gwarancyjnego.

GRUPA AZOTY

Magdalena Butrymowicz została powołana w skład Rady Nadzorczej spółki Grupy Azoty S.A. i otrzymała stanowisko Przewodniczącej.

Magdalena Butrymowicz to radca prawny z wieloletnim doświadczeniem w zakresie krajowego i międzynarodowego prawa handlowego, doktor nauk prawnych i pracownik naukowy. Autor publikacji naukowych z zakresu prawa ze szczególnym uwzględnieniem praw człowieka i socjologii wydawanych w Polsce i na uczelniach zagranicznych. Uczestnik konferencji międzynarodowych z wygłoszonym wykładem. Adiunkt na Uniwersytecie Jana Pawła II w Krakowie, wizytujący Profesor na Uniwersytecie Oxford w Wielkiej Brytanii oraz Uniwersytecie Arizona w Stanach Zjednoczonych. Współpracuje z Law and Society Association, Polską Grupą Stowarzyszenia Prawa Międzynarodowego oraz Réseau Académique sur la Charte Sociale Européenne et les Droits Sociaux. Posiada doświadczenie

23

2021 / 02

w zakresie negocjowania i zawierania umów handlowych w obrocie krajowym jak i zagranicznym, specjalista z zakresu prawa anglosaskiego zarówno w obszarze prawa handlowego, rodzinnego jak i procesowego. Od 2010 roku pracuje jako Radca Prawny, związana jest zarówno w sektorze prywatnym, jak publicznym doradzając między innymi w takich obszarach jak prawo cywilne, prawo zamówień publicznych, prawo budowlane, prawo handlowe, międzynarodowe prawo gospodarcze oraz arbitraż gospodarczy. W latach 2010-2019 prowadziła własną kancelarię radcowską, współpracując i pracując między innymi z 35 Wojskowym Odziałem Gospodarczym, Karmar S.A., Grupą Azoty S.A., GSP Poland oraz innymi podmiotami. Od 2019 roku pracuje jako Ekspert ds. Procesów Biznesowych w Poczcie Polskiej S.A. oraz jest Wiceprzewodniczącą Rady Nadzorczej Grupa Azoty Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki Siarkopol S.A.

GRUPA LOTOS

Krzysztof Nowicki został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu ds. Fuzji i Przejęć Grupy Lotos.

Krzysztof Nowicki był Założycielem i Wspólnikiem Zarządzającym kancelarii specjalizującej się w obszarze prawa pracy, cywilnego i administracyjnego. W roku 2010 został Dyrektorem Departamentu Prawnego w PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna z siedzibą w Bełchatowie, a następnie Wiceprezesem Zarządu ds. Korporacyjnych i Zarządzania Majątkiem. Był Prezesem Zarządu GKS Bełchatów. Od roku 2016 był Prezesem Zarządu LOTOS Oil Sp z o.o. W latach 2018-2020 dodatkowo pełnił funkcję Dyrektora ds. Korporacyjnych Grupy LOTOS S.A., od roku 2020 Dyrektor ds. Strategii i Relacji Inwestorskich Grupy LOTOS S.A., Przewodniczącego Rady Nadzorczej LOTOS Asfalt, LOTOS Infrastruktura, RCEkoenergia. Pełni funkcje doradcze w istotnych projektach inwestycyjnych, a także w zakresie kształtowania organizacji.

Ukończył studia na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Odbił także studia podyplomowe w zakresie prawa spółek na Uniwersytecie Łódzkim. Posiada tytuł zawodowy radcy prawnego.

2021 / 02

JAGUAR LAND ROVER POLSKA

Łukasz Goździor został Dyrektorem Marketingu Jaguara i Land Rovera w Polsce. Będzie odpowiedzialny za działania marketingowe i PR-owe nowego wyłącznego dystrybutora tych marek na rodzimym rynku – Inchcape JLR Poland.

Łukasz Goździor związany jest z Inchcape od 2017 roku, kiedy to objął stanowisko szefa Działu Marketingu BMW Inchcape Polska. Wcześniej odpowiadał m.in. za wdrożenie strategii marki Poznań oraz konsorcjum marki Poznań, będąc Dyrektorem Biura promocji Poznania. Był też Dyrektorem fundacji Marka dla Polski. Ma ponad 15-letnie doświadczenie w marketingu. Był odpowiedzialny za budowę strategii wielu marek. Za dokonania został wyróżniony m.in. tytułem Dyrektora Marketingu Roku i jednego z 50 najbardziej kreatywnych ludzi w biznesie. W 2019 roku awansował na stanowisko Marketing Director Inchcape Northern Europe Distribution. W tym czasie czuwał nad strategią oraz zarządzał działaniami marketingowymi kilku czołowych marek samochodowych reprezentowanych przez Inchcape w Europie Północnej. Były wśród nich Jaguar, Land Rover, Mazda, Ford i Mitsubishi. Głównym zadaniem nowego Dyrektora Marketingu będzie wprowadzenie nowego dystrybutora na polski rynek oraz wzmocnienie wizerunku i udziału marek Jaguar i Land Rover w kraju.

JDP DRAPAŁA & PARTNERS

Wojciech Bazan został mianowany na stanowisko Partnera kancelarii JDP Drapała & Partners, a **Michał Urbański** na stanowisko Counsel. Od początku 2021 roku **Joanna Ostojka-Kołodziej** dołączyła do kancelarii na stanowisko Counsel.

Wojciech Bazan doradza klientom w strategicznych sporach sądowych i arbitrażowych, których istotną część dotyczy dużych inwestycji infrastrukturalnych i kubaturowych lub dostaw zaawansowanych technologicznie maszyn i robotów przemysłowych m.in. roszczenia związane z bezpodstawnie naliczoną karą umowną, bezzasadnym skorzystaniem z gwarancji przez inwestora, odmową zapłaty za wykonane prace dodatkowe. Jego doświadczenie obejmuje również reprezentację w sporach rozpoznawanych przez międzynarodowe trybunały arbitrażowe np. spór przed ICC dot. inwestycji realizowanej dla azjatyckiego kontrahenta na kontynencie afrykańskim. W części spraw wartość roszczeń przekracza 200 mln zł. Z sukcesem prowadzi procesy oparte na wekslach oraz w postępowania o stwierdzenie wykonalności wyroków zagranicznych sądów i trybunałów arbitrażowych. W 2016 roku został laureat prestiżowego konkursu „Rising Stars Prawnicy – liderzy jutra”.

2021 / 02

Wojciech Bazan jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. W kancelarii JDP jest zatrudniony od 2015 roku.

Michał Urbański specjalizuje się w doradztwie prawnym w ramach obrotu nieruchomościami, w tym w ramach projektów joint venture, transakcji finansowania, umów najmu, prawa budowlanego, prawa administracyjnego i postępowań reprivatyzacyjnych. Doradza zagranicznym i krajowym podmiotom w przygotowaniu i przeprowadzeniu wszystkich etapów transakcji nieruchomościowych. Zajmuje się także doradztwem prawnym w zakresie bieżącego zarządzania portfelami nieruchomości, a także restrukturyzacją grup kapitałowych oraz ich zadłużenia, zarówno po stronie kredytobiorców jak i kredytodawców. Doradza głównie klientom z rynku nieruchomości, podmiotom z branży przemysłowej w szczególności w zakresie budowy i rozbudowy zakładów produkcyjnych oraz podmiotom sektora finansowego.

Joanna Ostojka-Kołodziej doradza w zakresie prawa pracy i w JDP będzie kierować zespołem odpowiedzialnym za ten obszar. Od wielu lat wspiera pracodawców w zakresie indywidualnego i zbiorowego prawa pracy, doradza zarówno w bieżących sprawach pracowniczych, jak i w sytuacjach kryzysowych, opracowuje efektywne systemy wynagradzania i motywowania pracowników, uczestniczy w złożonych procedurach restrukturyzacji zatrudnienia i zwolnień pracowniczych, a także doradza w związku z przejściem całości lub części zakładu pracy. Reprezentuje również pracodawców w postępowaniach przed sądami pracy, jeśli polubowne rozwiązanie sporu okazuje się niemożliwe. Naukowo zajmuje się również prawem cywilnym. Jest autorką licznych publikacji naukowych z zakresu prawa cywilnego i popularnonaukowych z zakresu prawa pracy.

KIA MOTORS POLSKA

Leszek Sukiennik został Dyrektorem Zarządzającym Kia Motors Polska. Dotychczasowy Dyrektor, **Wojciech Szyszko**, po blisko 17 latach przeszedł na emeryturę.

Leszek Sukiennik na nowym stanowisku odpowiedzialny będzie za całą działalność operacyjną marki w Polsce. W szczególności za zwiększenie popularności nowej gamy ekologicznych modeli z napędem hybrydowym oraz elektrycznym, rozwój sieci dealerskiej oraz obsługę posprzedażową. Z branżą motoryzacyjną związany jest od ponad dwudziestu czterech lat. W Kia Motors Polska pracuje od 2016 roku. Przez niespełna 5 ostatnich lat jako General Manager czuwał nad sprzedażą i marketingiem marki Kia. Wcześniej zdobywał doświadczenie m.in. w firmie Fiat Chrysler Automobiles. W poszczególnych latach zajmował stanowiska Country Managera marek Alfa Romeo, Lancia, Fiat Professional, Fiat i Abarth.

2021 / 02

Jest absolwentem Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu im. Oskara Langego, gdzie studiował na Wydziale Gospodarki Regionalnej i Turystyki.

Wojciech Szyszko Szefem Kia Motors Polska został w maju 2004 roku. Po objęciu stanowiska Dyrektora w KMP przyczynił się do zbudowania, a następnie rozkwitu koreańskiej marki w Polsce. Kierowana przez niego firma zwiększyła udział w rynku nowych aut w Polsce z niespełna 1 do ponad 6%, a on sam stał się kołem napędowym transformacji Kii w Polsce.

KNIGHT FRANK

Grzegorz Chmielak został Partnerem Zarządzającym w Knight Frank. Funkcję tę będzie łączył z dalszym prowadzeniem Działu Wycen Nieruchomości i Doradztwa w Polsce i Europie Środkowo-Wschodniej.

Grzegorz Chmielak z firmą jest związany od 10 lat, w trakcie których rozwijał z sukcesem usługi wyceny nieruchomości i doradztwa.

LARQ

Na Członków Rady Nadzorczej spółki LARQ S.A. powołano **Iwonę Gębusię, Grzegorza Grelo** oraz **Grzegorza Wróbla**.

Iwona Gębusia jest radcą prawnym o uznanym autorytecie w obszarze problematyki korporacyjnej i rynku kapitałowego, posiada wieloletnie doświadczenie w doradztwie prawnym dla przedsiębiorców, w tym spółek publicznych oraz instytucji finansowych. Brała udział w szeregu transakcji na rynkach kapitałowych, M&A, finansowaniu oraz świadczyła doradztwo w zakresie problematyki regulacyjnej. Jest autorką dwóch monografii „Warranty subskrypcyjne” oraz „Interes spółki w prawie polskim i europejskim”, a także autorką i współautorką ponad dwudziestu publikacji, które ukazały się w prestiżowych czasopismach naukowych. Posiada także bogate doświadczenie jako Wykładowca Akademicki oraz Szkoleniowiec. Iwona Gębusia wykonuje zawód radcy prawnego od 2010 roku w ramach indywidualnej kancelarii oraz we współpracy z kancelariami warszawskimi. Jest stałym Wykładowcą aplikantów notarialnych w Izbie Notarialnej w Warszawie. W przeciągu ostatnich 3 lat Iwona Gębusia była członkiem Rady Nadzorczej Medinice S.A. pełniąc tę funkcję od lipca 2018 roku do kwietnia 2019 roku.

Ukończyła studia na kierunku prawo na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Następnie uzyskała stopień naukowy doktora nauk prawnych w Instytucie

27

2021 / 02

Prawa Cywilnego Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Ponadto, odbyła studia w ramach Podyplomowego Studium Podatkowego organizowanego przez Szkołę Główną Handlową w Warszawie. Iwona Gębusia ukończyła także studia w Centrum Prawa Amerykańskiego współorganizowanym przez Wydział Prawa University of Florida i Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Nadto, studiowała na Wydziale Prawa Université Nancy 2. Iwona Gębusia była również stypendystką Fundacji Kościuszkowskiej na Wydziale Prawa New York University oraz Max-Planck-Institut für ausländisches und internationales Privatrecht w Hamburgu.

Grzegorz Grelo od listopada 2005 roku prowadzi własną działalność gospodarczą. Od grudnia 2008 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu Akcjonariat.pl Sp. z o.o. W okresie od sierpnia 2000 roku do grudnia 2001 roku pracował w Fin S.A. i pełnił funkcję Dziennikarza Ekonomicznego portalu Expander.pl. Od stycznia 1998 roku do sierpnia 2000 roku w Grupie Wydawniczej Infor obejmował stanowisko Dziennikarza Działu Ekonomicznego Dziennika „Prawo i Gospodarka”.

Posiada wykształcenie wyższe, absolwent Wyższej Szkoły Zarządzania i Marketingu w Warszawie na kierunku zarządzanie i marketing oraz Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku finanse i bankowość.

Grzegorz Wróbel od lutego 2021 roku pracuje na stanowisku Leading IT Security Architect, pełni funkcję Prezesa Zarządu i Udziałowca w STM Cyber sp. z o.o. Kieruje 22 osobowym zespołem, który realizuje pełen zakres usług bezpieczeństwa IT, w tym testy penetracyjne, analiza złośliwego oprogramowania, fuzzing aplikacji i badania podatności, kryminalistyka i obsługa incydentów, zaawansowane DLP, kontrola dostępu, monitorowanie sieci, usługi konsultingowe w zakresie zwalczania DDOS. Pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego 4sync Solutions - IT Security VAD od listopada 2010 roku do lutego 2012 roku. Odpowiadał za zarządzanie możliwościami biznesowymi i rynkowymi, za rozszerzenie istniejącego portfolio produktów, zarządzanie zespołem managerów produktu dedykowanych rozwiązaniom enterprise i za zarządzanie relacjami z Sales Channel Partner. Był Borderless Network Architecture Manager dla rynków EMA od lipca 2009 roku do listopada 2010 roku. Członek Regionalnego Zespołu Konsultantów ds. Bezpieczeństwa IT i łączności bezprzewodowej. Bezpośrednio raportował do Oddziału w Czechach. W okresie od maja 2006 roku do lipca 2009 roku pracował w Cisco Polska jako IT Security Sales Business Development Manager/Senior Product Technical Specialist. Wspierał sprzedaż i doradztwo inżynieryjne w dużych projektach bezpieczeństwa IT. Rozwijał kanał sprzedaży IT Security. Odpowiadał za planowanie i realizację działań marketingowych skierowanych do klienta końcowego. Był odpowiedzialny za sprzedaż Cisco Security Sales w Polsce oraz za sprzedaż Ironport w Polsce. Od grudnia 2004 roku do maja 2006 roku był Inżynierem Systemowym w Cisco Systems Poland. Wspierał region CEE poprzez

2021 / 02

bezpośrednie raportowanie do Wielkiej Brytanii, odpowiadał za specjalistyczne zabezpieczenia, był wsparciem sprzedażowym. Od listopada 2003 roku do grudnia 2004 roku był Właścicielem własnej firmy - komórka ds. bezpieczeństwa i odpowiadał w niej za wprowadzenie zaawansowanej technologii Cisco, koncentrującej się na rozwiązaniach zabezpieczających dla różnych klientów, znalezienie i przygotowanie najlepiej dopasowanego rozwiązania opartego głównie na technologii Cisco, projektowanie bezpiecznych sieci IP, w tym różnych technologii LAN i WAN, projektowanie bezpiecznych technologii telefonii ISDN Voice / Voip oraz za zarządzanie zespołem projektowym podczas całego procesu projektowego. Zajmował stanowisko Kierownika Projektu w GTS Internet Partners Telecom od marca 2003 roku do grudnia 2003 roku, a wcześniej od grudnia 2002 roku do marca 2003 roku stanowisko Specjalisty ds. Zarządzania Projektami. W tej samej firmie obejmował stanowisko Specjalisty Centrum Operacji Sieciowych od lipca 2002 roku do grudnia 2002 roku. Wcześniej pomiędzy 2000 a 2001 rokiem pełnił stanowiska Operatora w Centrum Operacji Sieciowych w GTS Internet Partners Telecom, Administratora sieci i bezpieczeństwa w portalu internetowym ahoj.pl w Internet Operator S.A., Administratora sieci i bezpieczeństwa free.net.pl, jednego z największych darmowych polskich serwerów uniksowych/pocztowych linux oraz Sieć i Administrator bezpieczeństwa fkn.pl.

Jest absolwentem Wyższej Szkoły Handlu i Prawa im. Ryszarda Łazarskiego w Warszawie, Wydział Zarządzanie.

MABION

Adam Pietruszkiewicz został oddelegowany do wykonywania czynności Członka Zarządu spółki Mabion S.A.

Adam Pietruszkiewicz jest Partnerem w Twiti Investments. Dołączył do Twiti Investments w grudniu 2019 roku. Ma 22 lata doświadczenia w branży private equity, koncentrując się na transakcjach fuzji i przejęć oraz posiada istotny network w środowisku biznesowym w Europie Środkowo-Wschodniej, zwłaszcza w Polsce. W latach 2016-2019 pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego COAST2COAST CAPITAL, w tych samych latach był Przewodniczącym Rady Nadzorczej Krosno Glass Sp. z o.o. Od 2014 roku do 2015 roku był Partnerem w ICENTIS Capital, a od 2001 roku do 2014 roku pełnił obowiązki Dyrektora w The Riverside Company.

W 1998 roku uzyskał tytuł Bachelor of Arts in Business Administration na Uniwersytecie Bostońskim, gdzie skoncentrował się na zarządzaniu międzynarodowym i stosunkach międzynarodowych.

2021 / 02

MCKINSEY & COMPANY

Tomasz Marciniak został Partnerem Zarządzającym McKinsey & Company w Polsce.

Tomasz Marciniak posiada ponad 13-letnie doświadczenie w doradztwie strategicznym w 20 krajach w Europie, Azji, Australii, Afryce oraz na Bliskim Wschodzie. Wspiera klientów z sektorów energetycznego, technologicznego, finansowego, publicznego oraz private equity. Jest Liderem Działu Energetyki i Gazu Ziemnego w Europie Środkowo-Wschodniej. Ekspert w dziedzinie tworzenia nowych strategii, kompleksowych programów transformacji cyfrowej, restrukturyzacji oraz fuzji i przejęć. Współtworzył kilka raportów wydanych przez McKinsey & Company, m.in. „Digital Challengers in the next normal”, „Polska 2030”, „The rise of Digital Challengers”, „Polska jako Cyfrowy Challenger”, „Ramię w ramię z robotem” czy „Rewolucja AI”.

Jest absolwentem Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego Uniwersytetu Łódzkiego. Ukończył programy z zakresu ekonomii i finansów w London School of Economics, na Uniwersytecie Pompeu Fabry w Barcelonie i Centrum Uniwersyteckim FMU w São Paulo oraz z zakresu ekonomiki gospodarowania złożami na Akademii Górniczej – Colorado School of Mines w USA.

MEDICOVER

Od stycznia 2021 roku stanowisko Dyrektora Medycznego oraz Członka Zarządu w Medcover Polska objął **Michał Chudzik**. Na stanowisku zastąpi **Bożenę Walewską-Zielecką**, która pozostaje w organizacji jako Członek Rady Naukowej Medcover i Doradca Zarządu ds. Medycznych dla Oddziałów Medycznych Medcover Healthcare Services.

Michał Chudzik dołączył do Medcover w grudniu 2019 roku obejmując stanowisko Dyrektora Działu Zgodności i Zarządzania Ryzykiem Medycznym oraz Zastępcy Dyrektora Medycznego. W nowej roli będzie odpowiedzialny za transformację procesów pracy zespołów medycznych, a także dalsze podnoszenie standardów jakości, bezpieczeństwa i efektywności usług Medcover w Polsce. Jest kardiologiem, internistą, ekspertem Medycyny Stylu Życia. Posiada wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu placówkami medycznymi z sektora publicznego i prywatnego. Jest autorem wielu rozpraw naukowych, Członkiem Komitetów Naukowych wielu europejskich kongresów kardiologicznych, wykładowcą akademickim w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi. Od sześciu lat współpracuje z Europejskim Towarzystwem Kardiologicznym. Jest autorem pierwszego w Polsce programu leczenia nagłego zgonu sercowego pt. „Nie pozwólmy choremu umrzeć po raz drugi” oraz inicjatorem i wykonawcą

2021 / 02

programu skoordynowanej opieki nad chorymi po COVID-19 z oceną powikłań sercowo-naczyniowych – „STOP-COVID”.

NEONET

Andrzej Czarnecki został Dyrektorem Działu Rozwoju Sieci Detalicznej w Neonet.

Andrzej Czarnecki przez 24 lata związany jest z branżą RTV/AGD. Jego podstawowym zadaniem będzie wzmacnianie ekspansji firmy na terenie całego kraju. Głównym założeniem Zarządu sieci na najbliższe lata jest bowiem skupienie się na dotarciu do nowych lokalizacji. Z końcem 2019 roku zakończył współpracę ze spółką Euro-net, do której należy sieć RTV Euro AGD. Związany był z nią przez przeszło 24 lata. Do jego głównych zadań należało m.in. budowanie sieci sklepów stacjonarnych oraz pozyskiwanie nowych obiektów biurowych i magazynowych. Odpowiadał także za kierowanie Działem Projektowym firmy. Andrzej Czarnecki jest laureatem nagród branżowych, w tym Best Manager of the Year otrzymanej w ramach SCF 2019 Retailers' Awards.

NESTLÉ POLSKA

Z początkiem stycznia 2021 roku stanowisko Prezesa spółki Nestlé Polska objął **Artur Jankowski**. Zastąpił na tym stanowisku **Simona Smitha**.

Artur Jankowski z Nestlé związał się w 2016 roku, gdy objął stanowisko Dyrektora Sprzedaży. Po trzech latach objął funkcję Dyrektora Dywizji Nutrition. Wcześniej pracował w Grupie Danone, w której pełnił kolejno funkcje Dyrektora Zakupów oraz Dyrektora Sprzedaży.

Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej, Wydziału Zarządzania i Marketingu.

Simon Smith po dołączeniu do Nestlé dynamicznie rozwijał swoją zagraniczną karierę, w jej ostatnich latach pełniąc takie funkcje jak CEO Nestlé Adriatic, CFO Nestlé Europe, czy w końcu szefa rynku w Polsce. Podczas pobytu w kraju zbudował zespół menedżerski, który nadzorował transformację firmy pod względem jej efektywności i zaangażowania pracowników. Stworzył też przyszły fundament firmy jako organizacji kierującej się ideą „Force for good”, budując biznes dobry zarówno dla pracowników, społeczności, jak i środowiska.

Uzyskał kwalifikacje biegłego rewidenta i dyplom MBA na uniwersytecie w Newcastle, pracując jednocześnie dla firm w północnej Anglii.

2021 / 02

NORTON ROSE FULBRIGHT DYCZKOWSKI I WSPÓLNICY

Piotr Strawa założyciel warszawskiego biura kancelarii Norton Rose Fulbright i jej Partner zarządzający od 2000 roku, zakończył sprawowanie tej funkcji z upływem 2020 roku. Nowym Szefem kancelarii jest **Grzegorz Dyczkowski**. **Agnieszka Braciszewska** została Szefem Praktyki Prawa Spółek oraz Fuzji i Przejęć.

Grzegorz Dyczkowski w Norton Rose Fulbright pracuje od prawie 18 lat, a od ponad 14,5 roku jest w niej Partnerem. Specjalizuje się w prawie bankowym i finansowym. Doradza instytucjom finansowym i korporacjom przy transakcjach finansowania, w tym udzielania i zaciągania zabezpieczonych i niezabezpieczonych pożyczek i kredytów, a także w kwestiach regulacyjnych dotyczących bankowości i finansów. Obsługuje transakcje na dłużnych i pochodnych instrumentach finansowych. Wcześniej przez 7,5 roku był Prawnikiem kancelarii Allen & Overy.

Jest radcą prawnym od 1998 roku, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

Piotr Strawa jest weteranem i pionierem polskiego rynku usług prawnych. W 2018 roku został w gronie 39 takich zasłużonych, czołowych prawników usługowych Trzeciej Rzeczypospolitej, wyróżniony tytułem „Prawnika 30-lecia” przez Polski Związek Pracodawców Prawniczych i dziennik „Rzeczpospolita”. Teraz współpracuje z kancelarią jako Konsultant w praktyce korporacyjnej oraz fuzji i przejęć. Jako prawnik transakcyjny i korporacyjny specjalizuje się w obsłudze fuzji i przejęć, transakcji private equity i joint venture. Doradza również w sprawach ładu korporacyjnego, zgodności regulacyjnej i etyki w firmach, a także w kwestiach antykorupcyjnych. Pracował dla spółek polskich i inwestorów międzynarodowych, agencji rządowych, instytucji finansowych.

Jest radcą prawnym od 1985 roku, absolwentem studiów prawniczych na Uniwersytecie Warszawskim.

Agnieszka Braciszewska jest radcą prawnym od 2013 roku. Posiada wieloletnie doświadczenie w doradzaniu klientom, zwłaszcza z sektora private equity, przy transakcjach nabywania oraz zbywania aktywów, przekształcaniu struktur holdingowych oraz przy transakcjach kapitałowych na rynku publicznym. Jest także uznanym ekspertem w dziedzinie prawa ubezpieczeniowego. Doradza firmom ubezpieczeniowym w zakresie aspektów regulacyjnych ich działalności. Jest jednym z pierwszych specjalistów na polskim rynku w zakresie ubezpieczeń

typu W&I. Ponadto Agnieszka Braciszewska doradza klientom kancelarii w zakresie zagadnień związanych z ochroną danych osobowych.

Ukończyła prawo i administrację na Uniwersytecie Warszawskim. Posiada również dwa tytuły magistra Szkoły Głównej Handlowej na kierunku ekonomia oraz na kierunku finanse i bankowość.

OTB VENTURES

Wojciech Walniczek w styczniu 2021 roku dołączył do OTB Ventures na stanowisko Investment Director.

Wojtek Walniczek dołączył do OTB Ventures, aby wzmocnić Zespół Inwestycyjny. Przed OTB pracował m.in. w MCI Capital oraz McKinsey & Company.

Posiada tytuł MBA Harvard Business School, mgr. Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu i studiował w ESCP-EAP w Londynie.

PGE POLSKA GRUPA ENERGETYCZNA

Marcin Kowalczyk został powołany w skład Rady Nadzorczej spółki PGE Polska Grupa Energetyczna S.A.

Marcin Kowalczyk karierę zawodową rozpoczął jako Asystent w gabinecie politycznym ministra obrony narodowej i Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Kancelarii Prezydenta RP. Pełnił również funkcję Zastępcy Prezesa Agencji Mienia Wojskowego, zasiadał w Radzie Nadzorczej AMW. Pracował na stanowisku Managerskim w PGE Energia Odnawialna. W latach 2018-2020 był Wiceprezesem Wojskowego Przedsiębiorstwa Handlowego. Od maja 2020 roku związany z PGE Dystrybucja najpierw jako Wiceprezes Zarządu, a od września 2020 roku jako Prezes Zarządu. Obecnie pełni funkcję Szefa Gabinetu Politycznego Ministra Aktywów Państwowych.

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. Ukończył studia podyplomowe na Akademii Obrony Narodowej w Warszawie. Posiada dyplom MBA Wyższej Szkoły Menadżerskiej w Warszawie.

2021 / 02

PKP CARGO

Marcin Kowalczyk został powołany w skład Rady Nadzorczej spółki PKP CARGO S.A.

Marcin Kowalczyk karierę zawodową rozpoczął jako Asystent w gabinecie politycznym ministra obrony narodowej i Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Kancelarii Prezydenta RP. Pełnił również funkcję Zastępcy Prezesa Agencji Mienia Wojskowego, zasiadał w Radzie Nadzorczej AMW. Pracował na stanowisku Managerskim w PGE Energia Odnawialna. W latach 2018-2020 był Wiceprezesem Wojskowego Przedsiębiorstwa Handlowego. Od maja 2020 roku związany z PGE Dystrybucja najpierw jako Wiceprezes Zarządu, a od września 2020 roku jako Prezes Zarządu. Obecnie pełni funkcję Szefa Gabinetu Politycznego Ministra Aktywów Państwowych.

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. Ukończył studia podyplomowe na Akademii Obrony Narodowej w Warszawie. Posiada dyplom MBA Wyższej Szkoły Menadżerskiej w Warszawie.

PWC

Jakub Borowiec, Paweł Jaroszewicz, Marcin Byrt, Małgorzata Górna, Sebastian Lebda, Marta Wójcik, Arkadiusz Kramza, Jakub Matusiak oraz **Marta Pabiańska** dołączyli do grona Partnerów PwC z początkiem stycznia 2021 roku.

Jakub Borowiec posiada ponad 15-letnie doświadczenie doradcze dla firm z sektora finansowego, handlu detalicznego oraz telekomunikacyjnego. Jako Lider Zespołu Data & Analytics jest odpowiedzialny zarówno za usługi oraz produkty oparte o zaawansowaną analitykę bazujące m.in. na uczeniu maszynowym oraz sztucznej inteligencji, jak również za budowę i wdrażanie kompleksowych narzędzi informatycznych. Jakub Borowiec jest częścią globalnej sieci PwC Data & Analytics, w ramach której aktywnie wspiera realizację projektów międzynarodowych, w szczególności w Ameryce Północnej, Azji Południowo-Wschodniej oraz na Bliskim Wschodzie. Specjalizuje się również w szeroko rozumianej bankowości hipotecznej. Prowadził projekty związane z budową banków hipotecznych, projektowaniem i optymalizacją procesów kredytowych, jak również transformacją banków.

Paweł Jaroszewicz posiada 15-letnie doświadczenie w doradzaniu klientom z branży finansowej. Jest jednym z Liderów Centrum Kompetencyjnego PwC Financial Crime Unit, działającego w Gdańsku i Warszawie, wspierającego instytucje finansowe z całego świata w zakresie szeroko rozumianego compliance, w tym przede wszystkim w przeciwdziałaniu

2021 / 02

praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu. Paweł Jaroszewski specjalizuje się w obszarze Know Your Customer oraz doradztwie regulacyjnym dla funkcji compliance.

Marcin Byrt posiada 18-letnie doświadczenie w doradztwie przy transakcjach fuzji i przejęć, prowadzi projekty dla przedsiębiorców, funduszy private-equity oraz międzynarodowych korporacji. Zarządza transakcjami zarówno po stronie „sell-side” pozyskując inwestorów i partnerów do biznesów prywatnych, jak i po stronie „buy-side” pracując dla inwestorów poszukujących możliwości inwestycji w wybrane firmy. W PwC odpowiada za projekty na rynku medycznym, w szczególności usług zdrowotnych. Posiada również bogate doświadczenie w obszarze transportu i logistyki, usług biznesowych, produkcji przemysłowej i technologii.

Jest absolwentem kierunku stosunków międzynarodowych ekonomicznych Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Zdobył również stypendia na Uniwersytecie w Kolonii w Niemczech oraz w HEC w Montrealu w Kanadzie. Jest Członkiem ACCA.

Małgorzata Górna specjalizuje się w usługach audytorskich i doradczych dla firm technologicznych, mediowych oraz z sektora usług płatniczych i fintech. Jest również częścią zespołu PwC Deals Platform, gdzie doradza inwestorom w zakresie budowania wartości nabywanych spółek, aby zmaksymalizować ich zysk z inwestycji. Z PwC związana od ponad 17 lat. Przez 3,5 roku pracowała dla firm prywatnych i sektora finansowego w PwC w Nowej Zelandii. W 2017 roku wróciła do Polski, aby na lokalnym gruncie wykorzystać swoje doświadczenia zdobyte w międzynarodowych strukturach.

Jest biegłym rewidentem w Polsce oraz posiada dwa tytuły magisterskie z ekonomii i socjologii.

Sebastian Lebda specjalizuje się w obszarze cen transferowych i posiada ponad 20-letnie doświadczenie w projektach krajowych i międzynarodowych dotyczących rozliczeń wewnątrzgrupowych. Doświadczenie to zdobył podczas pracy w biurach PwC w Warszawie i Amsterdamie będąc zaangażowanym w projekty dla spółek z niemal wszystkich branż. W trakcie swojej pracy uczestniczył w wielu postępowaniach i kontrolach podatkowych, w tym, w procesach uzyskiwania uprzednich porozumień cenowych. Sebastian Lebda będzie przede wszystkim odpowiedzialny za dalszy rozwój praktyki cen transferowych w polskich biurach regionalnych.

Jest doradcą podatkowym i absolwentem Międzynarodowych Stosunków Gospodarczych i Politycznych na Akademii Ekonomicznej w Krakowie.

2021 / 02

Marta Wójcik posiada ponad 20-letnie doświadczenie w pracy w branżach finansowej i technologicznej. Od 7 lat związana z PwC. Jest jednym z Liderów Centrum Kompetencyjnego PwC Financial Crime Unit, działającego w Gdańsku i Warszawie, wspierającego instytucje finansowe z całego świata w zakresie szeroko rozumianego compliance, w tym przede wszystkim w przeciwdziałaniu praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu. Marta Wójcik specjalizuje się w obszarze transaction monitoring i szerokiego wykorzystania nowych technologii w projektach financial crime.

Arkadiusz Kramza jako Partner będzie odpowiedzialny za rozwój praktyki doradztwa biznesowego i aktuarialnego dla sektora ubezpieczeń. Z PwC jest związany od 2007 roku. Przez ostatnie 13 lat wspierał zakłady ubezpieczeń w Polsce oraz za granicą w większości obszarów ich działalności. Specjalizuje się doradztwie strategicznym, zarządzaniu ryzykiem oraz usługach aktuarialnych, w szczególności wycenach. W nowej roli będzie odpowiedzialny za dalszy rozwój praktyki ze szczególnym naciskiem na wsparcie klientów z sektora ubezpieczeń we wdrożeniu nowego standardu sprawozdawczości finansowej oraz pogłębienia współpracy w ramach regionu.

Jest licencjonowanym aktuariuszem, absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego oraz Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie.

Jakub Matusiak jest związany z PwC od ponad 15 lat. Specjalizuje się w doradztwie w zakresie podatków pośrednich, tj. VAT, cło, akcyza i podatki środowiskowe. Zapewnia klientom wsparcie w obszarze szeroko pojętego międzynarodowego obrotu towarowego. Jest również ekspertem w zakresie klasyfikacji statystycznej i taryfowej towarów i usług dla potrzeb podatkowych stawki VAT, mechanizm podzielonej płatności, JPK_GTU i celnych. Od 2017 roku jest Liderem Praktyki Prawno-Podatkowej biura PwC we Wrocławiu, dbając zarówno o rozwój rynku dolnośląskiego, jak również o synergię pomiędzy biurem lokalnym, a warszawskim biurem PwC. Współpracuje z krajowymi i międzynarodowymi klientami z sektora Retail & Consumer oraz Industrial Manufacturing. W nowej roli będzie łączył funkcję Lidera Praktyki Prawno-Podatkowej we wrocławskim biurze z współzarządzaniem jednym z największych zespołów podatków pośrednich PwC w Europie Środkowo-Wschodniej.

Ukończył prawo na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego. Jest również licencjonowanym doradcą podatkowym.

Marta Pabiańska jako Partnerka będzie odpowiedzialna za rozwój praktyki doradztwa podatkowego dla sektora nieruchomości komercyjnych. Posiada niemal 20-letnie doświadczenie zawodowe, a z PwC związana jest od 2006 roku. Specjalizuje się w obsłudze

2021 / 02

klientów inwestujących na polskim rynku nieruchomości, współpracując z funduszami inwestycyjnymi, funduszami private equity, firmami deweloperskimi oraz przedsiębiorcami z sektora MŚP oraz przedsiębiorstw rodzinnych. Swoich klientów wspiera zarówno w projektach transakcyjnych, jak też w restrukturyzacjach i zagadnieniach związanych z ich bieżącą działalnością. W nowej roli będzie też odpowiedzialna za pogłębianie współpracy w ramach zespołu PwC Deals Platform, budowę relacji z klientami spoza sektora nieruchomości oraz za rozwój projektów dotyczących inwestycji publicznych realizowanych przez lokalne samorządy i przedsiębiorstwa państwowe. Poza pracą z klientami, angażuje się szeroko w projekty z zakresu równego traktowania i różnorodności.

Jest absolwentką Uniwersytetu Warszawskiego i doradcą podatkowym.

SHOPER

Funkcję Prezesa Zarządu firmy Shoper objął **Marcin Kuśmierz**. Założyciel firmy i dotychczasowy Prezes, **Krzysztof Krawczyk**, objął funkcję Wiceprezesa Zarządu odpowiedzialnego za rozwój głównych produktów, m.in. oprogramowania sklepu internetowego.

Celem Marcina Kuśmierz będzie doprowadzenie do osiągnięcia przez firmę pozycji czołowego dostawcy rozwiązań dla e-commerce w Europie. Wejście w nowe segmenty rynku i partnerstwa z globalnymi liderami e-commerce mają pomóc w realizacji tych zamierzeń.

Marcin Kuśmierz to jeden z najbardziej doświadczonych managerów na rynku usług internetowych dla MŚP w Europie. Od 2007 roku związany z Home.pl i międzynarodową grupą Ionos jako Prezes Zarządu odpowiedzialny za rozwój biznesu w Polsce i Europie Środkowo-Wschodniej. Wielokrotnie nagradzany za rozwój i transformację biznesu przez polskie i międzynarodowe kapitały. Otrzymał m.in. tytuł CEO of the Year, przyznawany przez Polskie Stowarzyszenie Inwestorów Kapitałowych. Posiada doświadczenie w sektorze e-commerce i nowych technologii informatycznych. Jest Członkiem Rad Nadzorczych Krajowego Integratora Płatności, R2G Polska, Fly On the Cloud oraz Członkiem Rad Doradczych w globalnych firmach technologicznych Acronis i Cloudblu.

2021 / 02

SMM LEGAL

Tomasz Jaranowski objął stanowisko Partnera, a **Patrycja Starczewska** została mianowana do rangi Counsel w kancelarii SMM Legal.

Tomasz Jaranowski jest niezwykle doświadczonym prawnikiem, specjalizującym się w prawie spółek i rynku kapitałowego. Pełni znaczącą rolę w obsłudze korporacyjnej m.in. PKN ORLEN S.A. Nowy Partner współpracuje z SMM Legal już od 8 lat.

Patrycja Starczewska także jest związana z SMM Legal od 2012 roku. Posiada bogate doświadczenie w szczególności w realizacji projektów energetycznych. Awans nagradza jej ogromne zaangażowanie i sposób prowadzenia Departamentu Procesowego SMM Legal.

SOBCZYŃSCY I PARTNERZY

Michalina Jusik oraz **Piotr Pawłowski** zostali nowymi Partnerami kancelarii Sobczyńscy i Partnerzy.

Michalina Jusik specjalizuje się w reprezentowaniu klientów w sporach handlowych i gospodarczych. Wspiera firmy i klientów prywatnych na każdym etapie toczącego się postępowania, wskazując optymalne sposoby rozwiązania konfliktu. Reprezentuje klientów przed sądami i w toku negocjacji pozasądowych.

Jest absolwentką Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, a także Członkiem Wielkopolskiej Izby Adwokackiej w Poznaniu. Aktualnie odbywa studia doktoranckie na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Piotr Pawłowski specjalizuje się w prawie nieruchomości, ze szczególnym uwzględnieniem prawa budowlanego – umów o roboty budowlane, a także administracyjno-prawnych aspektów procesu inwestycyjnego. Obsługuje inwestycje deweloperskie. Prowadzi szkolenia z zagadnień dotyczących prawa budowlanego, w tym dla urzędników pracujących w organach administracji architektoniczno-budowlanej i nadzoru budowlanego, a także deweloperów.

Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, a także Członkiem Okręgowej Izby Radców Prawnych w Poznaniu.

2021 / 02

SQUARE

Tomasz Andryszczyk został w styczniu 2021 roku Partnerem spółki Square.

Tomek Andryszczyk będzie odpowiedzialny za doradztwo strategiczne i transakcyjne dla klientów instytucjonalnych, family offices i High Net Worth Individuals oraz za prowadzenie własnych projektów developerskich spółki. W przeszłości pełnił funkcje samorządowe, był min. Rzecznikiem Prasowym m.st. Warszawy w latach 2006-2011, a następnie Doradcą wiodących spółek deweloperskich w obszarze public affairs i project management.

SYNEKTIK

Cezary Kozanecki został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu spółki Synektik S.A. na nową kadencję, a **Dariusz Korecki** został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu.

Cezary Kozanecki pełni funkcję Prezesa Zarządu Synektik S.A. nieprzerwanie od założenia Synektik Sp. z o.o., przy czym w Synektik S.A. pełni funkcję Prezesa Zarządu od stycznia 2011 roku. W latach 1986-1990 był Pracownikiem Naukowym SGGW-AR. Od 1990 roku do 1992 roku był Dyrektorem Biura w Golden Medical GmbH, Oddział w Warszawie. W latach 1993-1995 Dyrektor ds. Sprzedaży i Marketingu w Elscint Central & Eastern Europe GmbH. Od 1996 roku do 1998 roku Prezes Zarządu Elscint Poland Sp. z o.o. W okresie od 1999 roku do 2001 roku Prezes Zarządu Marconi Medical System Sp. z o.o. W latach 2001-2011 Prezes Zarządu Synektik Sp. z o.o., a w okresie od 2011 roku do 2021 roku Prezes Zarządu Synektik S.A.

Jest absolwentem studiów wyższych o kierunku weterynaria. W 1986 roku ukończył Szkołę Główną Gospodarstwa Wiejskiego - Akademię Rolniczą w Warszawie.

Dariusz Korecki w latach 1996-1997 pełnił funkcję Analityka Papierów Wartościowych w Bankowym Domu Maklerskim PKO BP. Od 1997 roku do 1999 roku pełnił funkcję Managera Inwestycyjnego w BIG Finance Sp. z o.o. W okresie od 1999 roku do 2002 roku był Dyrektorem ds. strategii kapitałowej w Techmex S.A. W latach 2002-2008 Wiceprezes Zarządu Luxmed Sp. z o.o. Od 2008 roku do 2010 roku Prezes Zarządu Health Investment Group Sp. z o.o. W latach 2011-2021 Wiceprezes Zarządu Synektik S.A.

Jest absolwentem studiów wyższych na kierunku finanse i bankowość. W 1997 roku ukończył Wydział Zarządzania Uniwersytetu Gdańskiego. W 1998 roku ukończył Podyplomowe Studium Bankowości Inwestycyjnej na Gdańskiej Akademii Bankowej zorganizowane we współpracy

2021 / 02

z London Guildhall University, natomiast w 2003 roku Szkołę Biznesu zorganizowaną przez Politechnikę Warszawską oraz London Business School, uzyskując tytuł MBA.

SYNTHRONE

Nowo powstałe stanowisko Managing Directora w Synthronie, należącym do grupy Brand New Galaxy objął **Sławomir Krocak**. **Dawid Schmidt** przewodzić będzie zespołowi automatyzacji e-commerce jako Chief Technology Officer.

Sławomir Krocak posiada ponad 12-letnie doświadczenie w zarządzaniu projektami IT, budowaniu zespołów oraz tworzeniu narzędzi automatyzujących procesy e-commerce. Z handlem elektronicznym związany jest od początku swojej drogi zawodowej. Współtworzy Synthronie od momentu utworzenia spółki, czyli od ponad czterech lat. W nowej roli odpowiadać będzie za zarządzanie oraz strategiczny rozwój spółki.

Dawid Schmidt po czterech latach współtworzenia narzędzi spółki przejmie technologiczne stery oraz współodpowiedzialność za dalszy rozwój produktu. Z branżą IT związany jest od ponad piętnastu lat. Doświadczenie zdobywał m.in. realizując projekty dla Forward Internet Group, Bisca Hotels czy ReachaBlogger.

UNIMOT

Mikołaj Wierzbicki został Wiceprezesem spółki Unimot ds. Strategii i Rozwoju grupy kapitałowej.

Mikołaj Wierzbicki posiada wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu grupami kapitałowymi i ich finansami, które zdobywał podczas pracy dla Grupy Kopex oraz Grupy PKN Orlen, w której na stanowiskach Członka Zarządu nadzorował spółkę Orlen Gaz i Rafinerię Trzebinia, a na stanowisku Członka Rady Nadzorczej sprawował nadzór właścicielski nad spółką Orlen Asfalt. Mikołaj Wierzbicki zdobywał także doświadczenie w procesach restrukturyzacji przedsiębiorstw takich jak spółka Ruch, czy huta i rafineria ołowiu Orzeł Biały. Mikołaj Wierzbicki będzie odpowiedzialny w Unimocie za koordynację działań spółek w grupie kapitałowej oraz nowe inwestycje w segment związany z odnawialnymi źródłami energii. Od października 2015 roku do stycznia 2020 roku był Członkiem Zarządu, CFO w Orzeł Biały S.A. Od lutego 2013 roku do września 2015 roku pełnił funkcję Członka Zarządu, CFO w ES-System S.A. W okresie od lutego 2011 roku do lutego 2013 roku obejmował stanowisko Dyrektora Biura Administracji, następnie Biura Rozwoju sieci RUCH S.A. Od kwietnia 2008 roku do 2011 roku w Grupie ORLEN Członek Zarządu CFO Rafineria Trzebinia S.A. następnie Orlen Gaz Sp. z o.o. Poza wcześniej wymienionymi zajmował również stanowiska Zastępcy Dyrektora Finansowego ZRE Katowice

40

2021 / 02

S.A., Członka Zarządu CFO WAMAG S.A., Zastępcy Dyrektora Finansowego ds. Grupy Kapitałowej KOPEX S.A. Ponadto zasiadał w Radach Nadzorczych kilku spółek oraz prowadził własną działalność gospodarczą.

VRG

Ernest Podgórski został powołany na stanowisko Członka Zarządu ds. IT i E-commerce spółki VRG S.A. **Olga Lipińska-Długosz** również weszła w skład Zarządu i objęła stanowisko Członka. **Erwin Bakalarz** przestał pełnić funkcję Członka Zarządu spółki.

Ernest Podgórski jest biegłym rewidentem, obecnie zajmuje stanowisko CEO w Kancelarii Biegłego Rewidenta dr Ernest Podgórski. Od lipca 2020 roku do września 2020 roku był Członkiem Rady Nadzorczej VRG S.A. oddelegowany do czasowego wykonywania czynności Wiceprezesa Zarządu ds. Finansowych. Od grudnia 2017 roku jest Członkiem Komisji w Komisji Egzaminacyjnej dla kandydatów na biegłych rewidentów w Warszawie. Od lipca 2016 roku w Mostostal Warszawa S.A. pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej oraz Członka Komitetu Audytu. Od maja 2015 roku w Polskim Związku Piłki Nożnej jest Członkiem Komisji Odwoławczej ds. Licencji. Od kwietnia 2008 roku w Ministerstwie Finansów pełni funkcję Członka Komitetu Standardów Rachunkowości. Od października 2006 roku do września 2018 roku w Sopotckiej Szkole Wyższej pełnił funkcję Wykładowcy. W okresie od czerwca 2015 roku do października 2017 roku w Polskiej Izbie Biegłych Rewidentów w Warszawie był Członkiem Krajowej Rady Biegłych Rewidentów. Od czerwca 2011 roku do czerwca 2015 roku w Polskiej Izbie Biegłych Rewidentów w Warszawie pełnił funkcję Skarbnika Krajowej Rady Biegłych Rewidentów. Od lipca 1995 roku do marca 2019 w Zespole Biegłych Rewidentów Saldo-Kredyt Sp. z o.o. w Gdyni pełnił funkcję Prezesa Zarządu. W okresie od marca 2000 roku do lutego 2004 roku w Doradca Auditor Sp. z o.o. w Gdańsku pełnił obowiązki Aplikanta. W latach 2000-2003 w Wyższej Szkole Zarządzania w Gdańsku był Wykładowcą.

Jest absolwentem Uniwersytetu Gdańskiego, Wydział Zarządzania i uzyskał tytuł licencjata, również na tej samej uczelni ukończył studia magisterskie na Wydziale Ekonomii. Jest doktorem nauk o zarządzaniu Uniwersytetu Gdańskiego Wydziału Zarządzania, specjalność rachunkowość.

Olga Lipińska-Długosz od 2020 roku prowadzi Kancelarię Radcy Prawnego dr Olga Lipińska-Długosz. W latach 2007-2019 Członek Zarządu Korporacja Gospodarcza "efekt" S.A. Wcześniej w latach 2003-2007 pełniła obowiązki Dyrektora Biura Spółki Korporacja Gospodarcza "efekt" S.A. Od 2001 roku do 2003 roku była Zastępcą Dyrektora Biura Spółki Korporacja Gospodarcza

"efekt" S.A. W okresie od 2000 roku do 2001 roku była Prawnikiem w Biurze Spółki Korporacja Gospodarcza "efekt" S.A.

W 2020 roku ukończyła Studia Podyplomowe Prawa Karnego Materialnego i Procesowego Uniwersytetu Jagiellońskiego. W 2005 roku ukończyła Studia doktoranckie Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego zakończone obroną rozprawy doktorskiej i uzyskaniem stopnia naukowego doktora nauk prawnych. Również w 2005 roku ukończyła aplikację radcowską przy Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Krakowie zakończona wpisem na listę radców prawnych. W 2000 roku ukończyła studia stacjonarne na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego, kierunek prawo.

WKB WIERCIŃSKI KWIECIŃSKI, BAEHR

Agnieszka Chwiałkowska, Dorota Karczewska i Łukasz Czekański dołączyli do grona Partnerów w WKB Wierciński Kwieciński, Baehr.

Agnieszka Chwiałkowska jest ekspertem zamówień publicznych rekomendowanym przez Chambers Europe. Specjalizuje się w doradztwie dla firm m.in. z branży energetycznej, transportowej oraz komunalnej, doradzając zarówno zamawiającym jak i wykonawcom. Z WKB związana od 2006 roku. Brała udział w realizacji wielu inwestycji, w tym również tych o strategicznym znaczeniu z punktu widzenia bezpieczeństwa państwa. Doradzała m.in. MPK w Poznaniu Sp. z o.o. przy realizacji innowacyjnego projektu budowy infrastruktury ładowania drogowego transportu zbiorowego będącego częścią większego i znaczącego projektu elektromobilności w polskim transporcie zbiorowym, a także przy udzieleniu i wykonaniu zamówienia na wdrożenie zaawansowanej infrastruktury pomiarowej w przedsiębiorstwie Tauron Dystrybucja S.A.

Dorota Karczewska specjalizuje się w prawie konkurencji oraz w prawie konsumenckim. Współpracuje z WKB od 2019 roku. Przez wiele lat była związana z Urzędem Ochrony Konkurencji i Konsumentów, w którym pełniła m.in. funkcję Wiceprezesa, odpowiadając za Pion Konsumencki oraz Inspekcję Handlową. Dwukrotnie znalazła się w gronie „50 najbardziej wpływowych prawników” w Polsce według rankingu Dziennika Gazety Prawnej. W kancelarii wspierała klientów sektora finansowego we wdrożeniu wytycznych płynących z ostatnich orzeczeń TSUE w sprawach konsumenckich. Doradzała również liderom sektorów e-commerce oraz FMCG w budowaniu zgodnych z prawem polityk handlowych. Nadzorowała liczne projekty związane z wdrożeniem przepisów dotyczących rozszerzenia ochrony konsumenckiej na osoby fizyczne prowadzące jednoosobowo działalność gospodarczą.

2021 / 02

Łukasz Czekański od 17 lat jest związany z kancelarią. Zarządza obecnie zespołem prawa podatkowego i jest współzarządzającym zespołem pomocy publicznej i funduszy unijnych. Doradza przedsiębiorcom przy tworzeniu struktur podatkowych w transakcjach fuzji i przejęć, bieżącej obsłudze podatkowej oraz reprezentuje firmy w postępowaniach podatkowych i sądowno-administracyjnych. W ostatnich latach obsługiwał podatkowo m.in. transakcję nabycia przez BC Bavarian Candles Expansion GmbH 100% akcji w Korona Candles S.A., przez kilka lat był także Głównym Doradcą BGK we wprowadzaniu inicjatywy JEREMIE. Doradza również w sprawach podatkowych podmiotom z grupy Energix w zakresie prowadzenia elektrowni wiatrowych.

ZMORPH

Piotr Miednik w styczniu 2021 roku został Wiceprezesem Zarządu ds. Finansowych w ZMORPH S.A.

Piotr Miednik posiada kilkunastoletnie doświadczenie w obszarze finansów, jako CFO i Doradca M&A, w pracy z szybko rozwijającymi się spółkami, zarówno przy tworzeniu ich organicznego wzrostu jak i poprzez akwizycje innych podmiotów. Pracował m.in. w Prima Moda, IT Kontrakt, spółka portfelowa Cornerstone&Oaktree, JP Weber oraz notowanej na GPW Grupie CCC. Specjalizuje się w raportowaniu zarządczym, transakcjach fuzji i przejęć oraz pozyskiwaniu finansowania na rozwój. Prowadził projekty w międzynarodowym środowisku, a jedna z prowadzonych przez niego transakcji otrzymała nagrodę FORBES nr 1 TOP Największych Przejęć Za Granicą 2019.

Jest absolwentem Akademii Koźmińskiego w Warszawie oraz uczestnikiem licznych szkoleń organizowanych przez BIG4. Posiada certyfikat Kaizen Facilitator oraz CIMA - na ukończeniu.

Czasopismo Przegląd Zmiany Personalne. Korporacje. Finanse. Prawo.
2 / 2021, Warszawa, luty 2021 roku.
Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism - Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY: Ireneusz Małek
WYDAWCA: Ireneusz Małek prowadzący działalność gospodarczą pod firmą
Małek Recruitment Ireneusz Małek, adres: ul. Dobra 4/48; 00-388 Warszawa;
Recepcja tel: +48 22 827 31 94; e-mail: office@MALEKrecruitment.com